
LJUBUŠKI OUTDOOR FESTIVAL
2023 - Rezultat trke

Datum & vreme: 2023-05-27 10:00:00

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adam Bašić Muška - 0 km Ready
2 Adrian Kapetan Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
3 Adrian Pokrajčić Muška 0 km Ready
4 Ajnur Agovic Muška Trčim Za Mir 0 km Ready
5 Ana Bevanda Ženska Sanus Motus 0 km Ready
6 Ana Bevanda Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
7 Ana Bevanda Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
8 Ana Pehar Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
9 Ana Rašić Ženska 0 km Ready
10 Anamaria Pavlović Ženska 0 km Ready
11 Anamarija Granic Ženska Individual 0 km Ready

12 Andrej Bilić Muška Apfel Arena Makarska
Running Team 0 km Ready

13 Andrej Vucemil Muška Sanus Motus 0 km Ready
14 Andrej Zelic Muška 0 km Ready
15 Andrija Vukojević Muška Bih 0 km Ready
16 Aneta Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Ready
17 Ante Ilić Muška Individual 0 km Ready
18 Ante Leko Muška 0 km Ready
19 Ante Pavlović Muška 0 km Ready
20 Antea Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Ready
21 Antea Pavlovic Ženska HAK Ljubuski 0 km Ready
22 Antea Radić Ženska 0 km Ready
23 Antonio Ćorić Muška 0 km Ready
24 Anđela Kasalo Ženska IND 0 km Ready
25 Anđela Talić Ženska SPK Zrinjski 0 km Ready
26 Anđela Vučić Ženska Individual 0 km Ready
27 Aviana Bebek Ženska 0 km Ready
28 Barbara Pervan Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
29 Bernarda Skoko Ženska 0 km Ready
30 Borna Bošnjak Muška 0 km Ready
31 Borna Vucemil Muška Sanus Motus 0 km Ready
32 Branka Matijašević Ženska 0 km Ready
33 Darko Tomić Muška AK Sanus Motus 0 km Ready
34 David Bošnjak Muška 0 km Ready
35 David Džajo Muška 0 km Ready
36 David Raspudić Muška Atletski Klub Ljubuški 0 km Ready
37 David Trlin Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
38 David Vučina Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
39 Dea Radić Ženska 0 km Ready
40 Diana Jones Ženska AK Šibenik 0 km Ready
41 Domagoj Rozić Muška Sanus Motus Kids 0 km Ready
42 Dominik Kraljević Muška 0 km Ready
43 Dominika Pehar Ženska 0 km Ready
44 Dora Marić Ženska 0 km Ready
45 Dora Nižić Ženska 0 km Ready
46 Dora Paola Sliško Ženska 0 km Ready
47 Duje Radišić Muška 0 km Ready
48 Edis Tabak Muška 0 km Ready
49 Ema Marinčić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
50 Emil Jones Muška AK Šibenik 0 km Ready
51 Estera Grbavac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
52 Eva Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
53 Eva Pinjuh Ženska 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Franjo Lauc Muška 0 km Ready
55 Franjo Petrović Muška Nika 0 km Ready
56 Franka Čarapina Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
57 Frano Kasalo Muška NK Troglav 0 km Ready
58 Helena Raše Ženska 0 km Ready
59 Helena Skoko Ženska 0 km Ready
60 Ilija Bošnjak Muška 0 km Ready
61 Iris Jenko Muška 0 km Ready
62 Iris Zubac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
63 Iva Nižić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
64 Iva Planinić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
65 Ivan Bukmir Muška Veljaci 0 km Ready
66 Ivan Pavao Pehar Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
67 Ivor Ćurlin Muška 0 km Ready
68 Jakov Babić Muška Marvel 0 km Ready
69 Jakov Dzajic Muška NK Ljubuski 0 km Ready
70 Jakov Dževlan Muška 0 km Ready
71 Jakov Miloš Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
72 Jan David Primorac Muška 0 km Ready
73 Josip Bukovac Muška 0 km Ready
74 Josip Džeba Muška Sanus Motus 0 km Ready
75 Josip Grgić Muška 0 km Ready
76 Josip Ševo Muška 0 km Ready
77 Josipa Granić Ženska 0 km Ready
78 Jozo Ilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
79 Judita Vidić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
80 Jure Škorput Muška 0 km Ready
81 Karlo Barbarić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
82 Karlo Bošnjak Muška 0 km Ready
83 Karlo Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
84 Karlo Kozina Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
85 Katarina Zubac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
86 Katja Ćorić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
87 Katja Odak Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
88 Katja Primorac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
89 Katrin Bošnjak Ženska 0 km Ready
90 Kenan Konjić Muška AK Sanus Motus 0 km Ready
91 Kjara Bošnjak Ženska 0 km Ready
92 Klara Crnjac Ženska 0 km Ready
93 Korina Dževlan Ženska 0 km Ready
94 Lana Antunović Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready
95 Lara Legin Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
96 Leona Čarapina Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
97 Leona Rozić Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
98 Leonardo Talić Muška Judo Borsa 0 km Ready
99 Ljiljana Pezić Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready

100 Ljiljana Pezić Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
101 Lorena Bukmir Ženska Veljaci 0 km Ready
102 Lorena Delić Ženska Sanus Motus 0 km Ready
103 Lota Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
104 Lota Skaramuca Ženska - 0 km Ready
105 Lovro Šuvak Muška 0 km Ready
106 lucija Hrstić Ženska 0 km Ready
107 Lucija Pehar Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
108 Lucija Pervan Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
109 Luka Bevanda Muška 0 km Ready
110 Luka Bošnjak Muška 0 km Ready
111 Luka Bošnjak Muška 0 km Ready
112 Luka Buntić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
113 Luka Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
114 Luka Damjanović Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
115 Luka Marijanović Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
116 Luka Medic Muška Aminess 0 km Ready
117 Luka Ostojić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
118 Luka Šimić Muška 0 km Ready
119 Luna Šarac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
120 Magdalena Medic Ženska 0 km Ready
121 Mara Matić Ženska 0 km Ready
122 Maria Matijašević Ženska 0 km Ready
123 Marija Bevanda Ženska 0 km Ready
124 Marija Ilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
125 Marija Lesko Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
126 Marija Medic Ženska 0 km Ready
127 Marija Mršić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
128 Marija Turudić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
129 Marin Leko Muška 0 km Ready
130 Maris Luburić Ženska Maris Luburic 0 km Ready
131 Marko Antonio Vučina Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
132 Marko Barišić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
133 Marko Bošnjak Muška 0 km Ready
134 Marko Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
135 Marko Šumelj Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
136 Marko Šuvak Muška 0 km Ready
137 Marta Ćurlin Ženska 0 km Ready
138 Marta Lauc Ženska 0 km Ready
139 Marta Milićević Ženska KIDS RUN 0 km Ready
140 Marta Prskalo Ženska Individual 0 km Ready
141 Marta Radić Ženska 0 km Ready
142 Marta Vasilj Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
143 Marta Zadro Ženska 0 km Ready
144 Matea Granic Ženska Individual 0 km Ready
145 Matej Marijanović Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
146 Matej Milićević Muška 0 km Ready
147 Mateo Marijanović Muška Hakuna Matata 0 km Ready
148 Mateo Raspudić Muška Atletski Klub Ljubuški 0 km Ready
149 Matias Antunović Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
150 Matias Sušac Muška 0 km Ready
151 Matias Zelic Muška 0 km Ready
152 Mia Milošević Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
153 Mihael Pokrajčić Muška 0 km Ready
154 Mihale Stankovic Muška 0 km Ready
155 Mihaljević Ivano Muška 0 km Ready
156 Milena Medic Ženska 0 km Ready
157 Mirjam Nižić Ženska 0 km Ready
158 Mislav Grbavac Muška 0 km Ready
159 Mladen Medic Muška 0 km Ready
160 Myroslava Khylko Ženska IND 0 km Ready
161 Nala Tomić Ženska Lion King 0 km Ready
162 Nika Čilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
163 Nika Krtalić Ženska Klub Sanus Motus Mostar 0 km Ready
164 Nika Prusina Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
165 Niko Ilic Muška Individual 0 km Ready
166 Niko Maslač Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
167 Nikol Vučić Ženska Individual 0 km Ready
168 Nikola Pavlovic Muška NK Ljubuski 0 km Ready
169 Noa Skaramuca Muška - 0 km Ready

170 Paola Barišić Ženska Hrvatski Atletski Klub
Ljubuški 0 km Ready

171 Paola Pinjuh Ženska 0 km Ready
172 Paola Rašić Ženska 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
173 Pavao Vidić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
174 Pavle Kraljevic Muška 0 km Ready
175 Petar Bukmir Muška Veljaci 0 km Ready
176 Petar Doko Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
177 Petar Kraljevic Muška 0 km Ready
178 Petar Marinčić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
179 Petar Mršić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
180 Petar Odak Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
181 Petra Bošnjak Ženska 0 km Ready
182 Petra Bukmir Ženska Veljaci 0 km Ready
183 Petra Šumelj Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready
184 Polina Gorb Ženska 0 km Ready
185 Rita Čilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
186 Rita Granic Ženska Individual 0 km Ready
187 Sara Ljolje Ženska Individiual 0 km Ready
188 Sara Penavić Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
189 Sara Soldo Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready

190 Sara Šoše Ženska Hrvatski Atletski Klub
Ljubuški 0 km Ready

191 Šimun Petar Pehar Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
192 Tamara Rozić Ženska 0 km Ready
193 Tea Boras Ženska 0 km Ready
194 Toma Anić Muška 0 km Ready
195 Toma Barbarić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
196 Toma Čilić Muška 0 km Ready
197 Tomislava Pezić Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
198 Valeriia Khylko Ženska IND 0 km Ready
199 Vanja Rozić Muška 0 km Ready
200 Veronika Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
201 Veronika Jelavić Ženska 0 km Ready
202 Veronika Paradzik Ženska HAK Ljubuski 0 km Ready
203 Vid Boras Muška 0 km Ready
204 Vinko Pokrajčić Muška 0 km Ready
205 Zoran Pavlović Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
206 Anja Ćuk Ženska Mmmmm 0 km Registered
207 Ante Vujevuc Muška 0 km Registered
208 Antonela Matić Ženska 0 km Registered
209 Antun Grgic Muška 0 km Registered
210 Anđela Rakić Ženska 0 km Registered
211 David Barišić Muška 0 km Registered
212 David Leko Muška 0 km Registered
213 David Pešut Muška 0 km Registered
214 Donat Bokšić Muška 0 km Registered
215 Fabijan Volarević Muška Nema 0 km Registered
216 Filip Erkapić Muška Befitness 0 km Registered
217 Fran Erkapić Muška Befitness 0 km Registered
218 Frane Volarević Muška 0 km Registered
219 Gabriela Leko Ženska 0 km Registered
220 Gabrijel Erkapić Muška Befitness 0 km Registered
221 Gloria Rakić Ženska 0 km Registered
222 Ivan Medić Muška HAK Ljubuski 0 km Registered
223 Ivan Pešut Muška 0 km Registered
224 Ivana Ćuže Ženska 0 km Registered
225 Jakov Tomić Muška 0 km Registered
226 Jan Marić Muška 0 km Registered
227 Jelena Dolić Ženska 0 km Registered
228 Josip Dolić Muška 0 km Registered
229 Karla Grgic Ženska 0 km Registered
230 Karlo Bubalo Muška 0 km Registered
231 Karlo Volarevic Muška 0 km Registered



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
232 Lana Barišić Ženska 0 km Registered
233 Lena Luburić Ženska Run 0 km Registered
234 Leon Zeljko Muška Siroki Brijeg 0 km Registered
235 Lovro Erkapić Muška Befitness 0 km Registered
236 Lucija Sušac Ženska Sanus Motus Kids 0 km Registered
237 Luka Pavlović Muška 0 km Registered
238 Luka Tomić Muška 0 km Registered
239 Mara Bukovac Ženska 0 km Registered
240 Marija Primorac Ženska 0 km Registered
241 Marija Radić Ženska 0 km Registered
242 Marko Zelenika Muška 0 km Registered
243 Maro Cilic Muška 0 km Registered
244 Marta Mišetić Ženska 0 km Registered
245 Marta Rupčić Ženska 0 km Registered
246 Marta Visković Ženska 0 km Registered
247 Martin Anić Muška . 0 km Registered
248 Matija Mišetić Ženska 0 km Registered
249 Mirna Grbavac Ženska 0 km Registered
250 Monika Primorac Ženska 0 km Registered
251 Nika Pehar Ženska Sanus Motus 0 km Registered
252 Noa Mlinarević Muška 0 km Registered
253 Paula Vištica Ženska 0 km Registered
254 Petar Vištica Muška 0 km Registered
255 Petra Barišić Ženska 0 km Registered
256 Ruža Granić Ženska 0 km Registered
257 Sara Pehar Ženska Sanus Motus 0 km Registered
258 Šimun Zelenika Muška 0 km Registered
259 Toma Bubalo Muška 0 km Registered

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adam Bašić Muška - 0 km Ready
2 Adrian Kapetan Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
3 Adrian Pokrajčić Muška 0 km Ready
4 Ajnur Agovic Muška Trčim Za Mir 0 km Ready

5 Andrej Bilić Muška Apfel Arena Makarska
Running Team 0 km Ready

6 Andrej Vucemil Muška Sanus Motus 0 km Ready
7 Andrej Zelic Muška 0 km Ready
8 Andrija Vukojević Muška Bih 0 km Ready
9 Ante Ilić Muška Individual 0 km Ready
10 Ante Leko Muška 0 km Ready
11 Ante Pavlović Muška 0 km Ready
12 Antonio Ćorić Muška 0 km Ready
13 Borna Bošnjak Muška 0 km Ready
14 Borna Vucemil Muška Sanus Motus 0 km Ready
15 Darko Tomić Muška AK Sanus Motus 0 km Ready
16 David Bošnjak Muška 0 km Ready
17 David Džajo Muška 0 km Ready
18 David Raspudić Muška Atletski Klub Ljubuški 0 km Ready
19 David Trlin Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
20 David Vučina Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
21 Domagoj Rozić Muška Sanus Motus Kids 0 km Ready
22 Dominik Kraljević Muška 0 km Ready
23 Duje Radišić Muška 0 km Ready
24 Edis Tabak Muška 0 km Ready
25 Emil Jones Muška AK Šibenik 0 km Ready
26 Franjo Lauc Muška 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
27 Franjo Petrović Muška Nika 0 km Ready
28 Frano Kasalo Muška NK Troglav 0 km Ready
29 Ilija Bošnjak Muška 0 km Ready
30 Iris Jenko Muška 0 km Ready
31 Iva Nižić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
32 Ivan Bukmir Muška Veljaci 0 km Ready
33 Ivan Pavao Pehar Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
34 Ivor Ćurlin Muška 0 km Ready
35 Jakov Babić Muška Marvel 0 km Ready
36 Jakov Dzajic Muška NK Ljubuski 0 km Ready
37 Jakov Dževlan Muška 0 km Ready
38 Jan David Primorac Muška 0 km Ready
39 Josip Bukovac Muška 0 km Ready
40 Josip Džeba Muška Sanus Motus 0 km Ready
41 Josip Grgić Muška 0 km Ready
42 Josip Ševo Muška 0 km Ready
43 Jozo Ilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
44 Jure Škorput Muška 0 km Ready
45 Karlo Barbarić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
46 Karlo Bošnjak Muška 0 km Ready
47 Karlo Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
48 Karlo Kozina Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
49 Kenan Konjić Muška AK Sanus Motus 0 km Ready
50 Leonardo Talić Muška Judo Borsa 0 km Ready
51 Lovro Šuvak Muška 0 km Ready
52 Luka Bevanda Muška 0 km Ready
53 Luka Bošnjak Muška 0 km Ready
54 Luka Bošnjak Muška 0 km Ready
55 Luka Buntić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
56 Luka Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
57 Luka Damjanović Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
58 Luka Marijanović Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
59 Luka Medic Muška Aminess 0 km Ready
60 Luka Ostojić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
61 Luka Šimić Muška 0 km Ready
62 Marin Leko Muška 0 km Ready
63 Marko Antonio Vučina Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
64 Marko Barišić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
65 Marko Bošnjak Muška 0 km Ready
66 Marko Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
67 Marko Šumelj Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
68 Marko Šuvak Muška 0 km Ready
69 Matej Marijanović Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
70 Matej Milićević Muška 0 km Ready
71 Mateo Marijanović Muška Hakuna Matata 0 km Ready
72 Mateo Raspudić Muška Atletski Klub Ljubuški 0 km Ready
73 Matias Antunović Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
74 Matias Sušac Muška 0 km Ready
75 Matias Zelic Muška 0 km Ready
76 Mihael Pokrajčić Muška 0 km Ready
77 Mihale Stankovic Muška 0 km Ready
78 Mihaljević Ivano Muška 0 km Ready
79 Mislav Grbavac Muška 0 km Ready
80 Mladen Medic Muška 0 km Ready
81 Niko Ilic Muška Individual 0 km Ready
82 Niko Maslač Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
83 Nikola Pavlovic Muška NK Ljubuski 0 km Ready
84 Noa Skaramuca Muška - 0 km Ready
85 Pavao Vidić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
86 Pavle Kraljevic Muška 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
87 Petar Bukmir Muška Veljaci 0 km Ready
88 Petar Doko Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
89 Petar Kraljevic Muška 0 km Ready
90 Petar Marinčić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
91 Petar Mršić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
92 Petar Odak Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
93 Šimun Petar Pehar Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
94 Toma Anić Muška 0 km Ready
95 Toma Barbarić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
96 Toma Čilić Muška 0 km Ready
97 Vanja Rozić Muška 0 km Ready
98 Veronika Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
99 Vid Boras Muška 0 km Ready

100 Vinko Pokrajčić Muška 0 km Ready
101 Zoran Pavlović Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
102 Ante Vujevuc Muška 0 km Registered
103 Antun Grgic Muška 0 km Registered
104 David Barišić Muška 0 km Registered
105 David Leko Muška 0 km Registered
106 David Pešut Muška 0 km Registered
107 Donat Bokšić Muška 0 km Registered
108 Fabijan Volarević Muška Nema 0 km Registered
109 Filip Erkapić Muška Befitness 0 km Registered
110 Fran Erkapić Muška Befitness 0 km Registered
111 Frane Volarević Muška 0 km Registered
112 Gabrijel Erkapić Muška Befitness 0 km Registered
113 Ivan Medić Muška HAK Ljubuski 0 km Registered
114 Ivan Pešut Muška 0 km Registered
115 Jakov Tomić Muška 0 km Registered
116 Jan Marić Muška 0 km Registered
117 Josip Dolić Muška 0 km Registered
118 Karlo Bubalo Muška 0 km Registered
119 Karlo Volarevic Muška 0 km Registered
120 Leon Zeljko Muška Siroki Brijeg 0 km Registered
121 Lovro Erkapić Muška Befitness 0 km Registered
122 Luka Pavlović Muška 0 km Registered
123 Luka Tomić Muška 0 km Registered
124 Marko Zelenika Muška 0 km Registered
125 Maro Cilic Muška 0 km Registered
126 Martin Anić Muška . 0 km Registered
127 Noa Mlinarević Muška 0 km Registered
128 Petar Vištica Muška 0 km Registered
129 Šimun Zelenika Muška 0 km Registered
130 Toma Bubalo Muška 0 km Registered

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Bevanda Ženska Sanus Motus 0 km Ready
2 Ana Bevanda Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
3 Ana Bevanda Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
4 Ana Pehar Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
5 Ana Rašić Ženska 0 km Ready
6 Anamaria Pavlović Ženska 0 km Ready
7 Anamarija Granic Ženska Individual 0 km Ready
8 Aneta Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Ready
9 Antea Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Ready
10 Antea Pavlovic Ženska HAK Ljubuski 0 km Ready
11 Antea Radić Ženska 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Anđela Kasalo Ženska IND 0 km Ready
13 Anđela Talić Ženska SPK Zrinjski 0 km Ready
14 Anđela Vučić Ženska Individual 0 km Ready
15 Aviana Bebek Ženska 0 km Ready
16 Barbara Pervan Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
17 Bernarda Skoko Ženska 0 km Ready
18 Branka Matijašević Ženska 0 km Ready
19 Dea Radić Ženska 0 km Ready
20 Diana Jones Ženska AK Šibenik 0 km Ready
21 Dominika Pehar Ženska 0 km Ready
22 Dora Marić Ženska 0 km Ready
23 Dora Nižić Ženska 0 km Ready
24 Dora Paola Sliško Ženska 0 km Ready
25 Ema Marinčić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
26 Estera Grbavac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
27 Eva Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
28 Eva Pinjuh Ženska 0 km Ready
29 Franka Čarapina Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
30 Helena Raše Ženska 0 km Ready
31 Helena Skoko Ženska 0 km Ready
32 Iris Zubac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
33 Iva Planinić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
34 Jakov Miloš Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
35 Josipa Granić Ženska 0 km Ready
36 Judita Vidić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
37 Katarina Zubac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
38 Katja Ćorić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
39 Katja Odak Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
40 Katja Primorac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
41 Katrin Bošnjak Ženska 0 km Ready
42 Kjara Bošnjak Ženska 0 km Ready
43 Klara Crnjac Ženska 0 km Ready
44 Korina Dževlan Ženska 0 km Ready
45 Lana Antunović Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready
46 Lara Legin Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
47 Leona Čarapina Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
48 Leona Rozić Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
49 Ljiljana Pezić Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
50 Ljiljana Pezić Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
51 Lorena Bukmir Ženska Veljaci 0 km Ready
52 Lorena Delić Ženska Sanus Motus 0 km Ready
53 Lota Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
54 Lota Skaramuca Ženska - 0 km Ready
55 lucija Hrstić Ženska 0 km Ready
56 Lucija Pehar Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
57 Lucija Pervan Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
58 Luna Šarac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
59 Magdalena Medic Ženska 0 km Ready
60 Mara Matić Ženska 0 km Ready
61 Maria Matijašević Ženska 0 km Ready
62 Marija Bevanda Ženska 0 km Ready
63 Marija Ilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
64 Marija Lesko Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
65 Marija Medic Ženska 0 km Ready
66 Marija Mršić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
67 Marija Turudić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
68 Maris Luburić Ženska Maris Luburic 0 km Ready
69 Marta Ćurlin Ženska 0 km Ready
70 Marta Lauc Ženska 0 km Ready
71 Marta Milićević Ženska KIDS RUN 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
72 Marta Prskalo Ženska Individual 0 km Ready
73 Marta Radić Ženska 0 km Ready
74 Marta Vasilj Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
75 Marta Zadro Ženska 0 km Ready
76 Matea Granic Ženska Individual 0 km Ready
77 Mia Milošević Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
78 Milena Medic Ženska 0 km Ready
79 Mirjam Nižić Ženska 0 km Ready
80 Myroslava Khylko Ženska IND 0 km Ready
81 Nala Tomić Ženska Lion King 0 km Ready
82 Nika Čilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
83 Nika Krtalić Ženska Klub Sanus Motus Mostar 0 km Ready
84 Nika Prusina Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
85 Nikol Vučić Ženska Individual 0 km Ready
86 Paola Barišić Ženska Hrvatski Atletski Klub Ljubuški 0 km Ready
87 Paola Pinjuh Ženska 0 km Ready
88 Paola Rašić Ženska 0 km Ready
89 Petra Bošnjak Ženska 0 km Ready
90 Petra Bukmir Ženska Veljaci 0 km Ready
91 Petra Šumelj Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready
92 Polina Gorb Ženska 0 km Ready
93 Rita Čilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
94 Rita Granic Ženska Individual 0 km Ready
95 Sara Ljolje Ženska Individiual 0 km Ready
96 Sara Penavić Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
97 Sara Soldo Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
98 Sara Šoše Ženska Hrvatski Atletski Klub Ljubuški 0 km Ready
99 Tamara Rozić Ženska 0 km Ready

100 Tea Boras Ženska 0 km Ready
101 Tomislava Pezić Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
102 Valeriia Khylko Ženska IND 0 km Ready
103 Veronika Jelavić Ženska 0 km Ready
104 Veronika Paradzik Ženska HAK Ljubuski 0 km Ready
105 Anja Ćuk Ženska Mmmmm 0 km Registered
106 Antonela Matić Ženska 0 km Registered
107 Anđela Rakić Ženska 0 km Registered
108 Gabriela Leko Ženska 0 km Registered
109 Gloria Rakić Ženska 0 km Registered
110 Ivana Ćuže Ženska 0 km Registered
111 Jelena Dolić Ženska 0 km Registered
112 Karla Grgic Ženska 0 km Registered
113 Lana Barišić Ženska 0 km Registered
114 Lena Luburić Ženska Run 0 km Registered
115 Lucija Sušac Ženska Sanus Motus Kids 0 km Registered
116 Mara Bukovac Ženska 0 km Registered
117 Marija Primorac Ženska 0 km Registered
118 Marija Radić Ženska 0 km Registered
119 Marta Mišetić Ženska 0 km Registered
120 Marta Rupčić Ženska 0 km Registered
121 Marta Visković Ženska 0 km Registered
122 Matija Mišetić Ženska 0 km Registered
123 Mirna Grbavac Ženska 0 km Registered
124 Monika Primorac Ženska 0 km Registered
125 Nika Pehar Ženska Sanus Motus 0 km Registered
126 Paula Vištica Ženska 0 km Registered
127 Petra Barišić Ženska 0 km Registered
128 Ruža Granić Ženska 0 km Registered
129 Sara Pehar Ženska Sanus Motus 0 km Registered



Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Uros Gutic (#572) Muška AK Borac 10.4 km 03:24 0:35:17
2 Belmin Mrkanovic (#536) Muška AK Doboj 10.4 km 03:28 0:36:01

3 Dzemal Bukvic (#523) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 03:43 0:38:43

4 Igor Pepić (#511) Muška 10.4 km 03:49 0:39:40
5 Ivan Gale (#633) Muška Mk Marjan 10.4 km 03:55 0:40:39

6 Marko Prlić (#593) Muška Ak Puls
Tomislavgrad 10.4 km 03:56 0:40:52

7 Jakov Andabak (#612) Muška AK Fit 10.4 km 04:10 0:43:15

8 Nedim Zahirovic (#662) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 04:11 0:43:28

9 Marijan Luburić (#630) Muška AK Sanus Motus 10.4 km 04:18 0:44:41

10 Ivan Jurčević (#560) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 04:35 0:47:37

11 Mario Galic (#197) Muška Mk.-.gala.-. 10.4 km 04:38 0:48:12
12 Gabriel Kesić (#534) Muška 10.4 km 04:40 0:48:30
13 Edina Harbinja (#657) Ženska 10.4 km 04:41 0:48:43
14 Dario Hrkać (#625) Muška Bez Tima 10.4 km 04:45 0:49:24
15 David Naletilić (#574) Muška Bibery 10.4 km 04:47 0:49:46
16 Oliver Čule (#532) Muška 10.4 km 04:48 0:49:54
17 Jure Kvesic (#642) Muška 10.4 km 04:52 0:50:40
18 Jakov Jurcic (#624) Muška Fit Jak 10.4 km 04:53 0:50:49
19 Zvonimir Erkapić (#616) Muška Befitness 10.4 km 04:53 0:50:49
20 Naomi Manđeralo (#590) Ženska Ak Fit 10.4 km 04:54 0:50:53
21 Marin Križanić (#579) Muška 10.4 km 04:56 0:51:22
22 Mujo Trako (#673) Muška Vitez 10.4 km 04:57 0:51:30
23 Najdan Talam (#652) Muška 10.4 km 05:02 0:52:17
24 Ivan Žderić (#516) Muška 10.4 km 05:05 0:52:55
25 Frane Beljan (#583) Muška Dva Opuška 10.4 km 05:09 0:53:37
26 Velimir Bošnjak (#566) Muška 10.4 km 05:10 0:53:44

27 Karlo Mateljak (#601) Muška Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 05:12 0:54:03

28 Jerko Leko (#542) Muška / 10.4 km 05:12 0:54:05
29 Hrvoje Kohn (#577) Muška Team Oli 10.4 km 05:14 0:54:28
30 Karlo Golemac (#666) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:15 0:54:31

31 Zoran Bilić (#517) Muška Škola Trčanja
Sanus Motus 10.4 km 05:16 0:54:43

32 Senad Džanić (#503) Muška Ze-072-tc 10.4 km 05:20 0:55:30

33 Samir Fetić (#605) Muška Ragbi Klub Čelik
Zenica 10.4 km 05:24 0:56:12

34 Edis Tabak (#547) Muška AK Pace 10.4 km 05:25 0:56:19

35 Luka Vasilj (#627) Muška Studij Kineziologije
Mostar 10.4 km 05:25 0:56:22

36 Frano Sliško (#651) Muška 10.4 km 05:26 0:56:35
37 Vinko Kutle (#573) Muška Bibery 10.4 km 05:27 0:56:37

38 Božo Marković (#587) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 05:28 0:56:53

39 Dragan Rabota (#518) Muška Sparta 10.4 km 05:29 0:57:01
40 Marijo Miletić (#640) Muška Marijo Miletić 10.4 km 05:30 0:57:12
41 Nikolina Perović (#582) Ženska Dva Opuška 10.4 km 05:30 0:57:12
42 Matej Musa (#607) Muška 10.4 km 05:38 0:58:32
43 Nikica Bubalo (#639) Muška 10.4 km 05:39 0:58:42
44 Ante Bojcic (#615) Muška 10.4 km 05:40 0:58:53
45 Ivona Pepić (#512) Ženska 10.4 km 05:43 0:59:27
46 Ante Vegar (#505) Muška 10.4 km 05:44 0:59:41
47 Danijel Akmadžić (#522) Muška 10.4 km 05:45 0:59:52
48 Dragan Leko (#650) Muška 10.4 km 05:46 1:00:02
49 Toni Kostić (#581) Muška 10.4 km 05:46 1:00:02
50 Mario Pehar (#682) Muška 10.4 km 05:48 1:00:15
51 Jasmin Harbinja (#653) Muška 10.4 km 05:48 1:00:24



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Nermina Kraljić (#658) Ženska 10.4 km 05:48 1:00:24
53 Antea Pavličević (#677) Ženska 10.4 km 05:49 1:00:27
54 Maja Bosnjak (#504) Ženska 10.4 km 05:50 1:00:41
55 Darko Lastro (#513) Muška PD Cincar Livno 10.4 km 05:52 1:01:05
56 Ivan Medic (#533) Muška 10.4 km 05:53 1:01:09
57 Boris Rimac (#621) Muška 10.4 km 05:55 1:01:36
58 Goran Paradžik (#645) Muška 10.4 km 05:57 1:01:51
59 Ante Pavličević (#676) Muška 10.4 km 05:58 1:02:02
60 Mate Karacic (#597) Muška MK Siroki Brijeg 10.4 km 05:58 1:02:08
61 Dario Tokić (#551) Muška 10.4 km 06:00 1:02:26

62 Franjo Alilović (#634) Muška Bosna i
Hercegovina 10.4 km 06:01 1:02:31

63 Imre Čović (#557) Muška 10.4 km 06:01 1:02:39
64 Toni Vukojević (#632) Muška Ind 10.4 km 06:05 1:03:12
65 Marin Petrović (#669) Muška 10.4 km 06:05 1:03:15
66 Ivan Matijašević (#543) Muška 10.4 km 06:07 1:03:37
67 Mihovil Bilać (#544) Muška 10.4 km 06:08 1:03:45
68 Nikola Leko (#510) Muška HAK Ljubuski 10.4 km 06:08 1:03:50

69 Darko Kožul (#646) Muška Paragliding
Ljubuški 10.4 km 06:08 1:03:52

70 Ana Dragićević (#527) Ženska 10.4 km 06:14 1:04:46
71 Gojko Pinjuh (#675) Muška Ertel Sanus Motus 10.4 km 06:14 1:04:46
72 Ivana Rozić (#526) Ženska HAK Zrinjski 10.4 km 06:14 1:04:46
73 Kristina Radić (#569) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:21 1:06:00
74 Kristina Jurković (#660) Ženska HAK Ljubuški 10.4 km 06:21 1:06:02

75 Nikolina Šušak (#649) Ženska Adidas Runners
Zagreb 10.4 km 06:21 1:06:07

76 Stane Kušurin (#617) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 06:23 1:06:18

77 Katarina Markotić (#628) Ženska 10.4 km 06:26 1:06:54
78 Ante Jurišić (#638) Muška 10.4 km 06:27 1:07:05
79 Luka Buconjić (#185) Muška 10.4 km 06:27 1:07:06
80 Ivan Nižić (#521) Muška 10.4 km 06:30 1:07:36
81 Leo Levarda (#514) Muška 10.4 km 06:30 1:07:36
82 Mario Bubalo (#515) Muška Funrun 10.4 km 06:31 1:07:51
83 Robert Blaguški (#671) Muška 10.4 km 06:32 1:08:00
84 Sanela Fočo (#656) Ženska trčanje i to 10.4 km 06:32 1:08:01
85 Izvor Škubonja (#576) Muška Ind 10.4 km 06:34 1:08:16
86 Željko Juranović (#535) Muška SRC Korak 10.4 km 06:34 1:08:18
87 Ana Dodig (#529) Ženska HAK Ljubuški 10.4 km 06:38 1:08:54
88 Ivan Grgurić (#571) Muška Bibery 10.4 km 06:38 1:08:57
89 Oliver Milošević (#580) Muška 10.4 km 06:38 1:09:01
90 Tonka Nosić (#629) Ženska 10.4 km 06:41 1:09:34
91 Ljiljana Simic (#598) Ženska 10.4 km 06:44 1:10:02
92 Petra Ćužić (#584) Ženska 10.4 km 06:46 1:10:20
93 Ivan Šuvak (#509) Muška 10.4 km 06:46 1:10:25
94 Lejla Kosović (#596) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:47 1:10:33

95 Antonija Rimac Tamburović
(#622) Ženska 10.4 km 06:52 1:11:20

96 Ivica Tamburović (#623) Muška 10.4 km 06:52 1:11:20

97 Monika Ivanković (#588) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 06:53 1:11:31

98 Snjezana Jurilj (#603) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:53 1:11:32
99 Almedina Mušinbegović (#654) Ženska 10.4 km 06:53 1:11:36

100 Bruno Miloš (#626) Muška 10.4 km 06:55 1:11:58
101 Anita Mikulic (#508) Ženska 10.4 km 06:56 1:12:05
102 Zoran Sabljić (#568) Muška 10.4 km 06:58 1:12:32
103 Dejan Rašić (#690) Muška 10.4 km 07:01 1:13:03
104 Andrijana Šimunović (#644) Ženska Sanus Motus 10.4 km 07:04 1:13:31

105 Eva Čuljak (#663) Ženska Sanus Motus Škola
Trčanja 10.4 km 07:04 1:13:31



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
106 Ivan Kovač (#520) Muška 10.4 km 07:06 1:13:53
107 Adrijana Luburić (#614) Muška 10.4 km 07:13 1:15:00
108 Mirza Januzović (#681) Muška 10.4 km 07:17 1:15:43
109 Orhan Berberović (#635) Muška 10.4 km 07:17 1:15:43

110 Ana Ćosić (#611) Muška Ak Puls
Tomislavgrad 10.4 km 07:21 1:16:30

111 Marija Perić (#631) Ženska 10.4 km 07:23 1:16:43
112 Mirela Stojić (#620) Ženska 10.4 km 07:23 1:16:44
113 Dario Pavlović (#604) Muška HAK Ljubuski 10.4 km 07:28 1:17:36
114 Dragana Rezo (#667) Ženska 10.4 km 07:33 1:18:28
115 Danijel Tolj (#552) Muška 10.4 km 07:33 1:18:35
116 Nikolina Lovrić (#643) Ženska 10.4 km 07:35 1:18:51
117 Belma Babovic (#554) Ženska Nema 10.4 km 07:35 1:18:54
118 Martina Tolj (#550) Ženska 10.4 km 07:35 1:18:54
119 Ankica Đira (#672) Ženska 10.4 km 07:35 1:18:57
120 Mirna Ševo (#636) Ženska - 10.4 km 07:37 1:19:10
121 Amela Resulovic (#553) Ženska 10.4 km 07:38 1:19:24
122 Karla Palinić (#558) Ženska SRC Profectus 10.4 km 07:40 1:19:45
123 Antonia Urlić (#567) Ženska Sunrun 10.4 km 07:53 1:22:02
124 Marko Peric (#502) Muška 10.4 km 08:12 1:25:17
125 Brigita Jurić (#538) Ženska Sanus Motus 10.4 km 08:13 1:25:31
126 Ivana Rajič (#524) Ženska 10.4 km 08:14 1:25:40
127 Marija Gojak Oršulić (#556) Muška Sun Run 10.4 km 08:15 1:25:44
128 Hrvoje Turudić (#637) Muška 10.4 km 08:15 1:25:53
129 Nona Majidi (#655) Ženska 10.4 km 08:34 1:29:03
130 Miranda Žderić (#561) Muška Sun Run 10.4 km 08:45 1:31:00
131 Sanja Pandža (#665) Ženska 10.4 km 09:30 1:38:51
132 Alija Jakič (#594) Muška Ozone GYM 0 km DNS
133 Anesa Agovic (#600) Ženska Trčim Za Mir 0 km DNS
134 Aneta Pavličević (#678) Ženska 0 km DNS
135 Ante Petrović (#648) Muška Bibery 0 km DNS

136 Bojan Šukurma (#537) Muška ZE -072-tc/trčim
Za Mir 0 km DNS

137 Danijela Petrović (#507) Ženska Nika 0 km DNS
138 Davor Vidović (#674) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS
139 Dijana Terzić (#559) Ženska Individualac 0 km DNS
140 Dominik Pavlović (#565) Muška 0 km DNS
141 Draženka Penavić (#668) Ženska Sanus Motus 0 km DNS
142 Gabriela Brkić (#609) Ženska 0 km DNS
143 Hijacinta Zrno (#563) Ženska 0 km DNS

144 Hrvoje Ćosić (#575) Muška AK Puls
Tomislavgrad 0 km DNS

145 Ilkan Babić (#506) Muška 0 km DNS
146 Ivan Banožić (#641) Muška --- 0 km DNS
147 Ivan Prskalo (#592) Muška 0 km DNS
148 Ivana Rajič (#525) Ženska 0 km DNS
149 Julija Kvesić (#585) Ženska 0 km DNS
150 Lea Cepo (#519) Ženska 0 km DNS
151 Ljilja Rupčić (#555) Ženska 0 km DNS
152 Ljubo Odak (#661) Muška 0 km DNS
153 Lucia Kimani (#540) Ženska Rc Lucia Kimani 0 km DNS
154 Marino Paradžik (#541) Muška Hidrotherm 0 km DNS
155 Marko Dodig (#528) Muška 0 km DNS
156 Marko Ujdur (#578) Muška Sun Run 0 km DNS
157 Mate Odak (#595) Muška 0 km DNS
158 Miranda Žderić (#562) Muška Sun Run 0 km DNS
159 Mirko Vukšić (#589) Muška 0 km DNS
160 Mirko Vuksic (#531) Muška 0 km DNS
161 Monika Vištica (#647) Ženska AK Fit 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

162 Nedim Zahirović (#539) Muška Ak Puls
Tomislavgrad 0 km DNS

163 Niko Ničetić (#564) Muška 0 km DNS
164 Nikola Granić (#683) Muška 0 km DNS
165 Patrik Lovrić (#570) Muška Bibery 0 km DNS
166 Renata Vitasovic (#670) Ženska Sun Run 0 km DNS
167 Sanela Karić Bašić (#500) Muška - 0 km DNS
168 Sanela Pokrajčić (#659) Ženska HAK Ljubuški 0 km DNS
169 Šejma Kasumović (#608) Ženska 0 km DNS
170 Selma Kordić (#599) Ženska Trčim Za Mir 0 km DNS
171 Slavko Dzajic (#545) Muška 0 km DNS
172 Sumeja Čeho (#501) Ženska ARK Modriča 0 km DNS
173 Svitlana Akhremova (#664) Ženska IND 0 km DNS
174 Tijana Bašić (#606) Ženska 0 km DNS
175 Zvonimir Čuljak (#591) Muška 0 km DNS

Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Uros Gutic (#572) Muška AK Borac 10.4 km 03:24 0:35:17
2 Belmin Mrkanovic (#536) Muška AK Doboj 10.4 km 03:28 0:36:01
3 Dzemal Bukvic (#523) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 03:43 0:38:43
4 Igor Pepić (#511) Muška 10.4 km 03:49 0:39:40
5 Ivan Gale (#633) Muška Mk Marjan 10.4 km 03:55 0:40:39
6 Marko Prlić (#593) Muška Ak Puls Tomislavgrad 10.4 km 03:56 0:40:52
7 Jakov Andabak (#612) Muška AK Fit 10.4 km 04:10 0:43:15
8 Nedim Zahirovic (#662) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 04:11 0:43:28
9 Marijan Luburić (#630) Muška AK Sanus Motus 10.4 km 04:18 0:44:41
10 Ivan Jurčević (#560) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 04:35 0:47:37
11 Mario Galic (#197) Muška Mk.-.gala.-. 10.4 km 04:38 0:48:12
12 Gabriel Kesić (#534) Muška 10.4 km 04:40 0:48:30
13 Dario Hrkać (#625) Muška Bez Tima 10.4 km 04:45 0:49:24
14 David Naletilić (#574) Muška Bibery 10.4 km 04:47 0:49:46
15 Oliver Čule (#532) Muška 10.4 km 04:48 0:49:54
16 Jure Kvesic (#642) Muška 10.4 km 04:52 0:50:40
17 Jakov Jurcic (#624) Muška Fit Jak 10.4 km 04:53 0:50:49
18 Zvonimir Erkapić (#616) Muška Befitness 10.4 km 04:53 0:50:49
19 Marin Križanić (#579) Muška 10.4 km 04:56 0:51:22
20 Mujo Trako (#673) Muška Vitez 10.4 km 04:57 0:51:30
21 Najdan Talam (#652) Muška 10.4 km 05:02 0:52:17
22 Ivan Žderić (#516) Muška 10.4 km 05:05 0:52:55
23 Frane Beljan (#583) Muška Dva Opuška 10.4 km 05:09 0:53:37
24 Velimir Bošnjak (#566) Muška 10.4 km 05:10 0:53:44

25 Karlo Mateljak (#601) Muška Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 05:12 0:54:03

26 Jerko Leko (#542) Muška / 10.4 km 05:12 0:54:05
27 Hrvoje Kohn (#577) Muška Team Oli 10.4 km 05:14 0:54:28
28 Karlo Golemac (#666) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:15 0:54:31

29 Zoran Bilić (#517) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 05:16 0:54:43

30 Senad Džanić (#503) Muška Ze-072-tc 10.4 km 05:20 0:55:30

31 Samir Fetić (#605) Muška Ragbi Klub Čelik
Zenica 10.4 km 05:24 0:56:12

32 Edis Tabak (#547) Muška AK Pace 10.4 km 05:25 0:56:19

33 Luka Vasilj (#627) Muška Studij Kineziologije
Mostar 10.4 km 05:25 0:56:22

34 Frano Sliško (#651) Muška 10.4 km 05:26 0:56:35
35 Vinko Kutle (#573) Muška Bibery 10.4 km 05:27 0:56:37
36 Božo Marković (#587) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:28 0:56:53
37 Dragan Rabota (#518) Muška Sparta 10.4 km 05:29 0:57:01



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Marijo Miletić (#640) Muška Marijo Miletić 10.4 km 05:30 0:57:12
39 Matej Musa (#607) Muška 10.4 km 05:38 0:58:32
40 Nikica Bubalo (#639) Muška 10.4 km 05:39 0:58:42
41 Ante Bojcic (#615) Muška 10.4 km 05:40 0:58:53
42 Ante Vegar (#505) Muška 10.4 km 05:44 0:59:41
43 Danijel Akmadžić (#522) Muška 10.4 km 05:45 0:59:52
44 Dragan Leko (#650) Muška 10.4 km 05:46 1:00:02
45 Toni Kostić (#581) Muška 10.4 km 05:46 1:00:02
46 Mario Pehar (#682) Muška 10.4 km 05:48 1:00:15
47 Jasmin Harbinja (#653) Muška 10.4 km 05:48 1:00:24
48 Darko Lastro (#513) Muška PD Cincar Livno 10.4 km 05:52 1:01:05
49 Ivan Medic (#533) Muška 10.4 km 05:53 1:01:09
50 Boris Rimac (#621) Muška 10.4 km 05:55 1:01:36
51 Goran Paradžik (#645) Muška 10.4 km 05:57 1:01:51
52 Ante Pavličević (#676) Muška 10.4 km 05:58 1:02:02
53 Mate Karacic (#597) Muška MK Siroki Brijeg 10.4 km 05:58 1:02:08
54 Dario Tokić (#551) Muška 10.4 km 06:00 1:02:26
55 Franjo Alilović (#634) Muška Bosna i Hercegovina 10.4 km 06:01 1:02:31
56 Imre Čović (#557) Muška 10.4 km 06:01 1:02:39
57 Toni Vukojević (#632) Muška Ind 10.4 km 06:05 1:03:12
58 Marin Petrović (#669) Muška 10.4 km 06:05 1:03:15
59 Ivan Matijašević (#543) Muška 10.4 km 06:07 1:03:37
60 Mihovil Bilać (#544) Muška 10.4 km 06:08 1:03:45
61 Nikola Leko (#510) Muška HAK Ljubuski 10.4 km 06:08 1:03:50
62 Darko Kožul (#646) Muška Paragliding Ljubuški 10.4 km 06:08 1:03:52
63 Gojko Pinjuh (#675) Muška Ertel Sanus Motus 10.4 km 06:14 1:04:46
64 Ante Jurišić (#638) Muška 10.4 km 06:27 1:07:05
65 Luka Buconjić (#185) Muška 10.4 km 06:27 1:07:06
66 Ivan Nižić (#521) Muška 10.4 km 06:30 1:07:36
67 Leo Levarda (#514) Muška 10.4 km 06:30 1:07:36
68 Mario Bubalo (#515) Muška Funrun 10.4 km 06:31 1:07:51
69 Robert Blaguški (#671) Muška 10.4 km 06:32 1:08:00
70 Izvor Škubonja (#576) Muška Ind 10.4 km 06:34 1:08:16
71 Željko Juranović (#535) Muška SRC Korak 10.4 km 06:34 1:08:18
72 Ivan Grgurić (#571) Muška Bibery 10.4 km 06:38 1:08:57
73 Oliver Milošević (#580) Muška 10.4 km 06:38 1:09:01
74 Ivan Šuvak (#509) Muška 10.4 km 06:46 1:10:25
75 Ivica Tamburović (#623) Muška 10.4 km 06:52 1:11:20
76 Bruno Miloš (#626) Muška 10.4 km 06:55 1:11:58
77 Zoran Sabljić (#568) Muška 10.4 km 06:58 1:12:32
78 Dejan Rašić (#690) Muška 10.4 km 07:01 1:13:03
79 Ivan Kovač (#520) Muška 10.4 km 07:06 1:13:53
80 Adrijana Luburić (#614) Muška 10.4 km 07:13 1:15:00
81 Mirza Januzović (#681) Muška 10.4 km 07:17 1:15:43
82 Orhan Berberović (#635) Muška 10.4 km 07:17 1:15:43
83 Ana Ćosić (#611) Muška Ak Puls Tomislavgrad 10.4 km 07:21 1:16:30
84 Dario Pavlović (#604) Muška HAK Ljubuski 10.4 km 07:28 1:17:36
85 Danijel Tolj (#552) Muška 10.4 km 07:33 1:18:35
86 Marko Peric (#502) Muška 10.4 km 08:12 1:25:17
87 Marija Gojak Oršulić (#556) Muška Sun Run 10.4 km 08:15 1:25:44
88 Hrvoje Turudić (#637) Muška 10.4 km 08:15 1:25:53
89 Miranda Žderić (#561) Muška Sun Run 10.4 km 08:45 1:31:00
90 Alija Jakič (#594) Muška Ozone GYM 0 km DNS
91 Ante Petrović (#648) Muška Bibery 0 km DNS
92 Bojan Šukurma (#537) Muška ZE -072-tc/trčim Za Mir 0 km DNS
93 Davor Vidović (#674) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS
94 Dominik Pavlović (#565) Muška 0 km DNS
95 Hrvoje Ćosić (#575) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
96 Ilkan Babić (#506) Muška 0 km DNS
97 Ivan Banožić (#641) Muška --- 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Ivan Prskalo (#592) Muška 0 km DNS
99 Ljubo Odak (#661) Muška 0 km DNS

100 Marino Paradžik (#541) Muška Hidrotherm 0 km DNS
101 Marko Dodig (#528) Muška 0 km DNS
102 Marko Ujdur (#578) Muška Sun Run 0 km DNS
103 Mate Odak (#595) Muška 0 km DNS
104 Miranda Žderić (#562) Muška Sun Run 0 km DNS
105 Mirko Vukšić (#589) Muška 0 km DNS
106 Mirko Vuksic (#531) Muška 0 km DNS
107 Nedim Zahirović (#539) Muška Ak Puls Tomislavgrad 0 km DNS
108 Niko Ničetić (#564) Muška 0 km DNS
109 Nikola Granić (#683) Muška 0 km DNS
110 Patrik Lovrić (#570) Muška Bibery 0 km DNS
111 Sanela Karić Bašić (#500) Muška - 0 km DNS
112 Slavko Dzajic (#545) Muška 0 km DNS
113 Zvonimir Čuljak (#591) Muška 0 km DNS

Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Edina Harbinja (#657) Ženska 10.4 km 04:41 0:48:43
2 Naomi Manđeralo (#590) Ženska Ak Fit 10.4 km 04:54 0:50:53
3 Nikolina Perović (#582) Ženska Dva Opuška 10.4 km 05:30 0:57:12
4 Ivona Pepić (#512) Ženska 10.4 km 05:43 0:59:27
5 Nermina Kraljić (#658) Ženska 10.4 km 05:48 1:00:24
6 Antea Pavličević (#677) Ženska 10.4 km 05:49 1:00:27
7 Maja Bosnjak (#504) Ženska 10.4 km 05:50 1:00:41
8 Ana Dragićević (#527) Ženska 10.4 km 06:14 1:04:46
9 Ivana Rozić (#526) Ženska HAK Zrinjski 10.4 km 06:14 1:04:46
10 Kristina Radić (#569) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:21 1:06:00
11 Kristina Jurković (#660) Ženska HAK Ljubuški 10.4 km 06:21 1:06:02

12 Nikolina Šušak (#649) Ženska Adidas Runners
Zagreb 10.4 km 06:21 1:06:07

13 Stane Kušurin (#617) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 06:23 1:06:18

14 Katarina Markotić (#628) Ženska 10.4 km 06:26 1:06:54
15 Sanela Fočo (#656) Ženska trčanje i to 10.4 km 06:32 1:08:01
16 Ana Dodig (#529) Ženska HAK Ljubuški 10.4 km 06:38 1:08:54
17 Tonka Nosić (#629) Ženska 10.4 km 06:41 1:09:34
18 Ljiljana Simic (#598) Ženska 10.4 km 06:44 1:10:02
19 Petra Ćužić (#584) Ženska 10.4 km 06:46 1:10:20
20 Lejla Kosović (#596) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:47 1:10:33

21 Antonija Rimac Tamburović
(#622) Ženska 10.4 km 06:52 1:11:20

22 Monika Ivanković (#588) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 06:53 1:11:31

23 Snjezana Jurilj (#603) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:53 1:11:32
24 Almedina Mušinbegović (#654) Ženska 10.4 km 06:53 1:11:36
25 Anita Mikulic (#508) Ženska 10.4 km 06:56 1:12:05
26 Andrijana Šimunović (#644) Ženska Sanus Motus 10.4 km 07:04 1:13:31

27 Eva Čuljak (#663) Ženska Sanus Motus Škola
Trčanja 10.4 km 07:04 1:13:31

28 Marija Perić (#631) Ženska 10.4 km 07:23 1:16:43
29 Mirela Stojić (#620) Ženska 10.4 km 07:23 1:16:44
30 Dragana Rezo (#667) Ženska 10.4 km 07:33 1:18:28
31 Nikolina Lovrić (#643) Ženska 10.4 km 07:35 1:18:51
32 Belma Babovic (#554) Ženska Nema 10.4 km 07:35 1:18:54
33 Martina Tolj (#550) Ženska 10.4 km 07:35 1:18:54
34 Ankica Đira (#672) Ženska 10.4 km 07:35 1:18:57
35 Mirna Ševo (#636) Ženska - 10.4 km 07:37 1:19:10



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
36 Amela Resulovic (#553) Ženska 10.4 km 07:38 1:19:24
37 Karla Palinić (#558) Ženska SRC Profectus 10.4 km 07:40 1:19:45
38 Antonia Urlić (#567) Ženska Sunrun 10.4 km 07:53 1:22:02
39 Brigita Jurić (#538) Ženska Sanus Motus 10.4 km 08:13 1:25:31
40 Ivana Rajič (#524) Ženska 10.4 km 08:14 1:25:40
41 Nona Majidi (#655) Ženska 10.4 km 08:34 1:29:03
42 Sanja Pandža (#665) Ženska 10.4 km 09:30 1:38:51
43 Anesa Agovic (#600) Ženska Trčim Za Mir 0 km DNS
44 Aneta Pavličević (#678) Ženska 0 km DNS
45 Danijela Petrović (#507) Ženska Nika 0 km DNS
46 Dijana Terzić (#559) Ženska Individualac 0 km DNS
47 Draženka Penavić (#668) Ženska Sanus Motus 0 km DNS
48 Gabriela Brkić (#609) Ženska 0 km DNS
49 Hijacinta Zrno (#563) Ženska 0 km DNS
50 Ivana Rajič (#525) Ženska 0 km DNS
51 Julija Kvesić (#585) Ženska 0 km DNS
52 Lea Cepo (#519) Ženska 0 km DNS
53 Ljilja Rupčić (#555) Ženska 0 km DNS
54 Lucia Kimani (#540) Ženska Rc Lucia Kimani 0 km DNS
55 Monika Vištica (#647) Ženska AK Fit 0 km DNS
56 Renata Vitasovic (#670) Ženska Sun Run 0 km DNS
57 Sanela Pokrajčić (#659) Ženska HAK Ljubuški 0 km DNS
58 Šejma Kasumović (#608) Ženska 0 km DNS
59 Selma Kordić (#599) Ženska Trčim Za Mir 0 km DNS
60 Sumeja Čeho (#501) Ženska ARK Modriča 0 km DNS
61 Svitlana Akhremova (#664) Ženska IND 0 km DNS
62 Tijana Bašić (#606) Ženska 0 km DNS



Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dračar (#134) Muška HAAK Mladost 21.1 km 03:23 1:11:15
2 Ante Pokrajčić (#130) Muška AK Sanus Motus 21.1 km 03:40 1:17:28

3 Ilija Jukić (#204) Muška AK Puls
Tomislavgrad 21.1 km 03:47 1:19:40

4 Zoe Hamel (#111) Ženska Grac Athletism 21.1 km 04:16 1:30:01
5 Slaven Ćurlin (#118) Muška AK Zaprešić 21.1 km 04:20 1:31:28
6 Ivica Perić (#112) Muška HPD Prenj 1933 21.1 km 04:37 1:37:15
7 Goran Dropuljić (#126) Muška 21.1 km 04:40 1:38:36

8 Dijana Manđeralo (#168) Ženska Ak Fit/ Rtl Sanus
Motus 21.1 km 04:41 1:38:39

9 Slaven Džalto (#234) Muška Rama U ❤️ 21.1 km 04:44 1:39:48
10 Kresimir Slisko (#249) Muška 21.1 km 04:45 1:40:18

11 Kristijan Ivan Jurič (#142) Muška AK Puls
Tomislavgrad 21.1 km 04:45 1:40:18

12 Milo Mugoša (#180) Muška KK Sedmica 21.1 km 04:50 1:41:55
13 Emil Tomašević (#240) Muška 21.1 km 04:53 1:43:10

14 Ante Bilić (#128) Muška
Apfel Arena

Makarska Running
Team

21.1 km 04:54 1:43:21

15 Samir Sadiković (#101) Muška MAHA 21.1 km 04:55 1:43:40
16 Radmila Maksimovic (#228) Ženska 21.1 km 04:56 1:44:00
17 Tomislav Jakšić (#117) Muška PD "Cincar" Livno 21.1 km 04:58 1:44:48
18 Marko Hrga (#159) Muška PD Cincar Livno 21.1 km 05:02 1:46:11
19 Duje Lozina (#125) Muška Sun Run 21.1 km 05:03 1:46:24

20 Nebojša Bjeljanin (#148) Muška Police Team DKPT
Bih 21.1 km 05:04 1:46:46

21 Damjan Sarac (#122) Muška 21.1 km 05:04 1:47:03

22 Ersan Bijedić (#189) Muška Moje Trčanje -
Trcanje.net 21.1 km 05:08 1:48:16

23 Nikola Čotić (#120) Muška Nikola 21.1 km 05:08 1:48:22
24 Jelena Bobetić (#116) Ženska PD "Cincar" Livno 21.1 km 05:09 1:48:30
25 Beat Čolak (#102) Muška 21.1 km 05:09 1:48:31

26 Perica Galić (#139) Muška AK Puls
Tomislavgrad 21.1 km 05:10 1:49:04

27 Smiljenko Vekić (#207) Muška Ak Puls
Tomislavgrad 21.1 km 05:13 1:50:02

28 Frano Vukadin (#226) 21.1 km 05:14 1:50:35
29 Đani Kosović (#177) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:22 1:53:10
30 Nikica Barišić (#143) Muška 21.1 km 05:22 1:53:23
31 Josip Perić (#689) Muška 21.1 km 05:23 1:53:30
32 Žarko Čuvalo (#221) Muška Ćaća Se Vraća 21.1 km 05:26 1:54:36

33 Zoran Kovačević (#151) Muška Police Team DKPT
Bih 21.1 km 05:26 1:54:40

34 Sanja Demić (#215) Ženska Sanus Motus Ertel 21.1 km 05:27 1:55:00
35 Nedzad Prses (#119) Muška SLF 21.1 km 05:31 1:56:22

36 Ante Mamić (#179) Muška AK Puls
Tomislavgrad 21.1 km 05:31 1:56:23

37 Antonio Stipanović (#106) Muška 21.1 km 05:33 1:56:58
38 Josip Bilać (#196) Muška Amater 21.1 km 05:33 1:57:13
39 Devlija Tirović (#145) Ženska SLF Tim 21.1 km 05:34 1:57:17
40 Bojan Krejović (#114) Muška Cr387 21.1 km 05:34 1:57:21
41 Ivan Marijanović (#163) Muška IND 21.1 km 05:34 1:57:29
42 Amer Žilić (#115) Muška SLF 21.1 km 05:34 1:57:30
43 Ivana Zovko (#124) Ženska 21.1 km 05:34 1:57:32
44 Antonio Dujmovic (#209) Muška 21.1 km 05:35 1:57:55
45 Ivan Mlinarević (#108) Muška Bada Bing! 21.1 km 05:36 1:58:17

46 Krunoslav Džalto (#170) Muška Rama U ♥️ SLF
Runners 21.1 km 05:37 1:58:27

47 Martin Mikulić (#250) Muška 21.1 km 05:37 1:58:34
48 Žarko Ćavar (#174) Muška Lagani-petak 21.1 km 05:39 1:59:17
49 Igor Mandušić (#169) Muška 21.1 km 05:41 1:59:47



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

50 Marko Opančar (#152) Muška Karate Klub
Zrinjski 21.1 km 05:43 2:00:47

51 Marko Rozić (#219) Muška Karate Klub
Zrinjski 21.1 km 05:43 2:00:47

52 Krunoslav Šimić (#131) Muška HPD Prenj 1933 21.1 km 05:45 2:01:09
53 Josip Karaula (#235) Muška Pd "Cincar" Livno 21.1 km 05:46 2:01:50
54 Ivana Mešić Batinović (#213) Ženska 21.1 km 05:48 2:02:21
55 Goran Filipović (#133) Muška 21.1 km 05:48 2:02:24

56 Jasmin Zekić (#150) Muška Police Team DKPT
Bih 21.1 km 05:51 2:03:30

57 Zoran Kutle (#208) Muška Maraton Klub
Široki Brijeg 21.1 km 05:51 2:03:33

58 Željko Radišić (#107) Muška 21.1 km 05:52 2:03:45
59 Tomislav Simunovic (#137) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 05:52 2:03:53
60 Zoran Šarić (#230) Muška Kupres 21.1 km 05:54 2:04:20

61 Josipa Baković (#176) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 21.1 km 05:55 2:04:40

62 Dragan Pinjuh (#194) Muška Sanus Motus /
Ertel Sanus Motus 21.1 km 05:55 2:04:57

63 Maja Batinović (#229) Ženska 21.1 km 05:55 2:04:57
64 Muamer Terko (#181) Muška 21.1 km 06:00 2:06:29
65 Mariia Butorina (#166) Ženska 21.1 km 06:00 2:06:41
66 Edis Nezirić (#202) Muška AK Krstac 21.1 km 06:03 2:07:37
67 Vlado Buntić (#236) Muška 21.1 km 06:03 2:07:42
68 Željko Madžar (#100) Muška BRB 21.1 km 06:03 2:07:49
69 Luka Bralić (#121) Muška Nikola 21.1 km 06:04 2:07:52
70 Denis Bošnjak (#103) Muška Solo 21.1 km 06:05 2:08:17
71 Asmir Klapuh (#157) Muška 21.1 km 06:06 2:08:49
72 Ante Čuvalo (#222) Muška Ćaća Se Vraća 21.1 km 06:08 2:09:35
73 Elvis Petrović (#105) Muška Nika 21.1 km 06:09 2:09:53
74 Ivo Soldo (#104) Muška Jojina Družina 21.1 km 06:10 2:10:07

75 Elma Rovcanin-Ostrogonac
(#182) Ženska 21.1 km 06:10 2:10:11

76 Vladimir Tuševljak (#153) Muška Police Team DKPT
Bih 21.1 km 06:10 2:10:11

77 Marina Mugoša (#178) Ženska MA Akademija 21.1 km 06:10 2:10:16
78 Ivan Milicevic (#175) Muška Lagani-petak 21.1 km 06:11 2:10:29
79 Zorica Vukušić Batinović (#211) Ženska 21.1 km 06:11 2:10:30
80 Gordan Pehar (#218) Muška 21.1 km 06:13 2:11:10

81 Drago Zovko (#205) Muška Maraton Klub
Široki Brijeg 21.1 km 06:13 2:11:13

82 Vedran Markotić (#140) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:13 2:11:13
83 Dženisa Abdulai (#161) Ženska 21.1 km 06:19 2:13:20
84 Ivana Džidić (#192) Ženska Sanus Motus 21.1 km 06:24 2:15:10
85 Dario Krtalić (#127) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 06:33 2:18:11
86 Andrea Sesar (#186) Ženska 21.1 km 06:36 2:19:11
87 Antonio Karačić (#173) Muška Lagani-petak 21.1 km 06:36 2:19:11
88 Mila Despot (#203) Ženska Sun Run 21.1 km 06:42 2:21:32
89 Marijana Filipović (#232) Ženska 21.1 km 06:45 2:22:32
90 Anton Weber (#165) Muška 21.1 km 06:51 2:24:23

91 Mirsad Vilić (#155) Muška Police Team DKPT
Bih 21.1 km 06:53 2:25:24

92 Selma Brčić (#113) Ženska Teamqmao 21.1 km 06:56 2:26:10
93 Marko Ujdur (#231) Muška Sun Run 21.1 km 06:59 2:27:26
94 Hajrija Ajdinče (#110) Ženska Zenica Trči 21.1 km 07:03 2:28:52
95 Mirjana Batinović (#164) Ženska 21.1 km 07:06 2:29:53

96 Aleksandar Ružičić (#154) Muška Police Team DKPT
Bih 21.1 km 07:30 2:38:15

97 Edis Koljo (#247) 21.1 km 07:31 2:38:30

98 Marijana Zloušić (#144) Ženska Police Team DKPT
Bih 21.1 km 07:32 2:38:50

99 Baisa Berberović (#220) Ženska 21.1 km 07:45 2:43:30



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
100 Branka Marjanović (#109) Ženska Zenica Trči 21.1 km 07:52 2:45:52
101 Slaven Marincic (#619) Muška 21.1 km 07:58 2:47:58
102 Dragan Kasalo (#618) Muška 21.1 km 08:05 2:50:44
103 Admir Caluk (#135) Muška Kilometar Zivota 0 km DNS
104 Aldin Abdagić (#129) Muška Aldo Run 0 km DNS
105 Aldin Rizvic (#172) Muška Ark Banovici 0 km DNS

106 Amar Alajimović (#146) Muška Police Team DKPT
Bih 0 km DNS

107 Ante Baković (#210) Muška Solo 0 km DNS
108 Ante Juric (#212) Muška 0 km DNS
109 Ante Šalinović (#224) Muška 0 km DNS

110 Damir Galovic (#132) Muška Police Team DKPT
BIH 0 km DNS

111 Davor Vidović (#233) Muška AK Marathon
Brčko 0 km DNS

112 Elvir Kazazović (#149) Muška Police Team DKPT
Bih 0 km DNS

113 Ivan Despot (#214) Muška 0 km DNS
114 Jasmin Alađuz (#248) 0 km DNS
115 Jeronim Marinkovic (#184) Muška Aerotika 0 km DNS
116 Josip Turić (#225) Muška 0 km DNS
117 Josip Vucic (#223) Muška Disco Klub 0 km DNS

118 Katarina Bartula (#147) Ženska Police Team DKPT
Bih 0 km DNS

119 Kenan Memić (#162) Muška 0 km DNS
120 Kovačević Miljan (#198) Muška 0 km DNS
121 Maid Sehic (#199) Muška 0 km DNS
122 Maid Sehiv (#200) Muška 0 km DNS
123 Miljenko Nakić (#141) Muška Škud Lipno 0 km DNS
124 Miroslav Prstojevic (#158) Muška 0 km DNS
125 Renato Šabanović (#167) Muška ARK Banovići 0 km DNS
126 Roberto Kovačić (#206) Muška MK Marjan Split 0 km DNS
127 Sanda Vistica (#123) Ženska 0 km DNS
128 Selma Mehmedagić (#193) Ženska IND 0 km DNS
129 Slaven Mustapić (#171) Muška 0 km DNS

130 Suzana Toplić Berberović
(#216) Ženska AK Sljeme 0 km DNS

131 Tanja Šutalo (#201) Ženska 0 km DNS
132 Tihomir Bebek (#227) Muška - 0 km DNS

133 Velimir Gavran (#156) Muška Police Team DKPT
Bih 0 km DNS

134 Verica Vidić (#187) Ženska Ak Fit 0 km DNS

135 Vinko Sliško Mi (#136) Muška Ak Puls
Tomislavgrad 0 km DNS

136 Zvonimir Čuljak (#190) Muška 0 km DNS

Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dračar (#134) Muška HAAK Mladost 21.1 km 03:23 1:11:15
2 Ante Pokrajčić (#130) Muška AK Sanus Motus 21.1 km 03:40 1:17:28
3 Ilija Jukić (#204) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 03:47 1:19:40
4 Slaven Ćurlin (#118) Muška AK Zaprešić 21.1 km 04:20 1:31:28
5 Ivica Perić (#112) Muška HPD Prenj 1933 21.1 km 04:37 1:37:15
6 Goran Dropuljić (#126) Muška 21.1 km 04:40 1:38:36
7 Slaven Džalto (#234) Muška Rama U ❤️ 21.1 km 04:44 1:39:48
8 Kresimir Slisko (#249) Muška 21.1 km 04:45 1:40:18
9 Kristijan Ivan Jurič (#142) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:45 1:40:18
10 Milo Mugoša (#180) Muška KK Sedmica 21.1 km 04:50 1:41:55
11 Emil Tomašević (#240) Muška 21.1 km 04:53 1:43:10



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

12 Ante Bilić (#128) Muška Apfel Arena Makarska
Running Team 21.1 km 04:54 1:43:21

13 Samir Sadiković (#101) Muška MAHA 21.1 km 04:55 1:43:40
14 Tomislav Jakšić (#117) Muška PD "Cincar" Livno 21.1 km 04:58 1:44:48
15 Marko Hrga (#159) Muška PD Cincar Livno 21.1 km 05:02 1:46:11
16 Duje Lozina (#125) Muška Sun Run 21.1 km 05:03 1:46:24
17 Nebojša Bjeljanin (#148) Muška Police Team DKPT Bih 21.1 km 05:04 1:46:46
18 Damjan Sarac (#122) Muška 21.1 km 05:04 1:47:03

19 Ersan Bijedić (#189) Muška Moje Trčanje -
Trcanje.net 21.1 km 05:08 1:48:16

20 Nikola Čotić (#120) Muška Nikola 21.1 km 05:08 1:48:22
21 Beat Čolak (#102) Muška 21.1 km 05:09 1:48:31
22 Perica Galić (#139) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:10 1:49:04
23 Smiljenko Vekić (#207) Muška Ak Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:13 1:50:02
24 Đani Kosović (#177) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:22 1:53:10
25 Nikica Barišić (#143) Muška 21.1 km 05:22 1:53:23
26 Josip Perić (#689) Muška 21.1 km 05:23 1:53:30
27 Žarko Čuvalo (#221) Muška Ćaća Se Vraća 21.1 km 05:26 1:54:36
28 Zoran Kovačević (#151) Muška Police Team DKPT Bih 21.1 km 05:26 1:54:40
29 Nedzad Prses (#119) Muška SLF 21.1 km 05:31 1:56:22
30 Ante Mamić (#179) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:31 1:56:23
31 Antonio Stipanović (#106) Muška 21.1 km 05:33 1:56:58
32 Josip Bilać (#196) Muška Amater 21.1 km 05:33 1:57:13
33 Bojan Krejović (#114) Muška Cr387 21.1 km 05:34 1:57:21
34 Ivan Marijanović (#163) Muška IND 21.1 km 05:34 1:57:29
35 Amer Žilić (#115) Muška SLF 21.1 km 05:34 1:57:30
36 Antonio Dujmovic (#209) Muška 21.1 km 05:35 1:57:55
37 Ivan Mlinarević (#108) Muška Bada Bing! 21.1 km 05:36 1:58:17
38 Krunoslav Džalto (#170) Muška Rama U ♥️ SLF Runners 21.1 km 05:37 1:58:27
39 Martin Mikulić (#250) Muška 21.1 km 05:37 1:58:34
40 Žarko Ćavar (#174) Muška Lagani-petak 21.1 km 05:39 1:59:17
41 Igor Mandušić (#169) Muška 21.1 km 05:41 1:59:47
42 Marko Opančar (#152) Muška Karate Klub Zrinjski 21.1 km 05:43 2:00:47
43 Marko Rozić (#219) Muška Karate Klub Zrinjski 21.1 km 05:43 2:00:47
44 Krunoslav Šimić (#131) Muška HPD Prenj 1933 21.1 km 05:45 2:01:09
45 Josip Karaula (#235) Muška Pd "Cincar" Livno 21.1 km 05:46 2:01:50
46 Goran Filipović (#133) Muška 21.1 km 05:48 2:02:24
47 Jasmin Zekić (#150) Muška Police Team DKPT Bih 21.1 km 05:51 2:03:30

48 Zoran Kutle (#208) Muška Maraton Klub Široki
Brijeg 21.1 km 05:51 2:03:33

49 Željko Radišić (#107) Muška 21.1 km 05:52 2:03:45
50 Tomislav Simunovic (#137) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 05:52 2:03:53
51 Zoran Šarić (#230) Muška Kupres 21.1 km 05:54 2:04:20

52 Dragan Pinjuh (#194) Muška Sanus Motus / Ertel
Sanus Motus 21.1 km 05:55 2:04:57

53 Muamer Terko (#181) Muška 21.1 km 06:00 2:06:29
54 Edis Nezirić (#202) Muška AK Krstac 21.1 km 06:03 2:07:37
55 Vlado Buntić (#236) Muška 21.1 km 06:03 2:07:42
56 Željko Madžar (#100) Muška BRB 21.1 km 06:03 2:07:49
57 Luka Bralić (#121) Muška Nikola 21.1 km 06:04 2:07:52
58 Denis Bošnjak (#103) Muška Solo 21.1 km 06:05 2:08:17
59 Asmir Klapuh (#157) Muška 21.1 km 06:06 2:08:49
60 Ante Čuvalo (#222) Muška Ćaća Se Vraća 21.1 km 06:08 2:09:35
61 Elvis Petrović (#105) Muška Nika 21.1 km 06:09 2:09:53
62 Ivo Soldo (#104) Muška Jojina Družina 21.1 km 06:10 2:10:07
63 Vladimir Tuševljak (#153) Muška Police Team DKPT Bih 21.1 km 06:10 2:10:11
64 Ivan Milicevic (#175) Muška Lagani-petak 21.1 km 06:11 2:10:29
65 Gordan Pehar (#218) Muška 21.1 km 06:13 2:11:10

66 Drago Zovko (#205) Muška Maraton Klub Široki
Brijeg 21.1 km 06:13 2:11:13



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
67 Vedran Markotić (#140) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:13 2:11:13
68 Dario Krtalić (#127) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 06:33 2:18:11
69 Antonio Karačić (#173) Muška Lagani-petak 21.1 km 06:36 2:19:11
70 Anton Weber (#165) Muška 21.1 km 06:51 2:24:23
71 Mirsad Vilić (#155) Muška Police Team DKPT Bih 21.1 km 06:53 2:25:24
72 Marko Ujdur (#231) Muška Sun Run 21.1 km 06:59 2:27:26
73 Aleksandar Ružičić (#154) Muška Police Team DKPT Bih 21.1 km 07:30 2:38:15
74 Slaven Marincic (#619) Muška 21.1 km 07:58 2:47:58
75 Dragan Kasalo (#618) Muška 21.1 km 08:05 2:50:44
76 Admir Caluk (#135) Muška Kilometar Zivota 0 km DNS
77 Aldin Abdagić (#129) Muška Aldo Run 0 km DNS
78 Aldin Rizvic (#172) Muška Ark Banovici 0 km DNS
79 Amar Alajimović (#146) Muška Police Team DKPT Bih 0 km DNS
80 Ante Baković (#210) Muška Solo 0 km DNS
81 Ante Juric (#212) Muška 0 km DNS
82 Ante Šalinović (#224) Muška 0 km DNS
83 Damir Galovic (#132) Muška Police Team DKPT BIH 0 km DNS
84 Davor Vidović (#233) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS
85 Elvir Kazazović (#149) Muška Police Team DKPT Bih 0 km DNS
86 Ivan Despot (#214) Muška 0 km DNS
87 Jeronim Marinkovic (#184) Muška Aerotika 0 km DNS
88 Josip Turić (#225) Muška 0 km DNS
89 Josip Vucic (#223) Muška Disco Klub 0 km DNS
90 Kenan Memić (#162) Muška 0 km DNS
91 Kovačević Miljan (#198) Muška 0 km DNS
92 Maid Sehic (#199) Muška 0 km DNS
93 Maid Sehiv (#200) Muška 0 km DNS
94 Miljenko Nakić (#141) Muška Škud Lipno 0 km DNS
95 Miroslav Prstojevic (#158) Muška 0 km DNS
96 Renato Šabanović (#167) Muška ARK Banovići 0 km DNS
97 Roberto Kovačić (#206) Muška MK Marjan Split 0 km DNS
98 Slaven Mustapić (#171) Muška 0 km DNS
99 Tihomir Bebek (#227) Muška - 0 km DNS

100 Velimir Gavran (#156) Muška Police Team DKPT Bih 0 km DNS
101 Vinko Sliško Mi (#136) Muška Ak Puls Tomislavgrad 0 km DNS
102 Zvonimir Čuljak (#190) Muška 0 km DNS

Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoe Hamel (#111) Ženska Grac Athletism 21.1 km 04:16 1:30:01

2 Dijana Manđeralo (#168) Ženska Ak Fit/ Rtl Sanus
Motus 21.1 km 04:41 1:38:39

3 Radmila Maksimovic (#228) Ženska 21.1 km 04:56 1:44:00
4 Jelena Bobetić (#116) Ženska PD "Cincar" Livno 21.1 km 05:09 1:48:30

5 Sanja Demić (#215) Ženska Sanus Motus
Ertel 21.1 km 05:27 1:55:00

6 Devlija Tirović (#145) Ženska SLF Tim 21.1 km 05:34 1:57:17
7 Ivana Zovko (#124) Ženska 21.1 km 05:34 1:57:32
8 Ivana Mešić Batinović (#213) Ženska 21.1 km 05:48 2:02:21

9 Josipa Baković (#176) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 21.1 km 05:55 2:04:40

10 Maja Batinović (#229) Ženska 21.1 km 05:55 2:04:57
11 Mariia Butorina (#166) Ženska 21.1 km 06:00 2:06:41

12 Elma Rovcanin-Ostrogonac
(#182) Ženska 21.1 km 06:10 2:10:11

13 Marina Mugoša (#178) Ženska MA Akademija 21.1 km 06:10 2:10:16
14 Zorica Vukušić Batinović (#211) Ženska 21.1 km 06:11 2:10:30
15 Dženisa Abdulai (#161) Ženska 21.1 km 06:19 2:13:20
16 Ivana Džidić (#192) Ženska Sanus Motus 21.1 km 06:24 2:15:10



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Andrea Sesar (#186) Ženska 21.1 km 06:36 2:19:11
18 Mila Despot (#203) Ženska Sun Run 21.1 km 06:42 2:21:32
19 Marijana Filipović (#232) Ženska 21.1 km 06:45 2:22:32
20 Selma Brčić (#113) Ženska Teamqmao 21.1 km 06:56 2:26:10
21 Hajrija Ajdinče (#110) Ženska Zenica Trči 21.1 km 07:03 2:28:52
22 Mirjana Batinović (#164) Ženska 21.1 km 07:06 2:29:53

23 Marijana Zloušić (#144) Ženska Police Team
DKPT Bih 21.1 km 07:32 2:38:50

24 Baisa Berberović (#220) Ženska 21.1 km 07:45 2:43:30
25 Branka Marjanović (#109) Ženska Zenica Trči 21.1 km 07:52 2:45:52

26 Katarina Bartula (#147) Ženska Police Team
DKPT Bih 0 km DNS

27 Sanda Vistica (#123) Ženska 0 km DNS
28 Selma Mehmedagić (#193) Ženska IND 0 km DNS
29 Suzana Toplić Berberović (#216) Ženska AK Sljeme 0 km DNS
30 Tanja Šutalo (#201) Ženska 0 km DNS
31 Verica Vidić (#187) Ženska Ak Fit 0 km DNS



„MARA“ 21k REKREATIVAC Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Muhamed Kovačević (#849) Muška 21 km 01:59 0:41:42
2 Dario Budimir (#835) Muška 21 km 02:06 0:44:00
3 Luka Relota (#870) Muška Bk Vitez 21 km 02:08 0:44:48
4 Ivan Kozina (#800) Muška 21 km 02:08 0:44:49
5 Zvonimir Čilić (#839) Muška 21 km 02:09 0:45:00
6 Stanko Milićević (#1287) Muška BK Brotnjo 21 km 02:09 0:45:18
7 Marijo Krstičević (#895) Muška 21 km 02:12 0:46:06
8 Marijo Vlahić (#680) Muška 21 km 02:16 0:47:38
9 Ferid Ekinović (#887) Muška 21 km 02:17 0:48:00
10 Ivan Primorac (#854) Muška Prim Projekt 21 km 02:20 0:49:07
11 Mateo Marković (#866) Muška / 21 km 02:22 0:49:47
12 Jasmin Harbinja (#888) Muška 21 km 02:22 0:49:52
13 Suada Šabanić (#829) Ženska 21 km 02:24 0:50:16
14 Matej Prskalo (#891) Muška 21 km 02:25 0:50:46
15 Ahmed Pjano (#806) Muška N/a 21 km 02:29 0:52:10
16 Petar Primorac (#853) Muška Prim Projekt 21 km 02:30 0:52:25
17 Matej Rajič (#850) Muška 21 km 02:30 0:52:26

18 Zoran Ibrulj (#838) Muška Extreme Sport
CLUB Sarajevo 21 km 02:32 0:53:20

19 Josip Vazgeč (#807) Muška 21 km 02:33 0:53:32
20 Željko Madžar (#840) Muška BRB 21 km 02:35 0:54:20
21 Amna Šestić (#805) Ženska Zamnom 21 km 02:36 0:54:26
22 Ante Miličević (#902) Muška 21 km 02:36 0:54:36
23 Jakov Miličević (#898) Muška 21 km 02:36 0:54:43
24 Ivan Boras (#874) Muška 21 km 02:36 0:54:45
25 Kristina Kustura Vazgeč (#804) Ženska 21 km 02:37 0:54:47
26 Dubravka Kovač (#864) Ženska Čimbonde 21 km 02:40 0:55:50
27 Goran Medic (#834) Muška 21 km 02:40 0:55:50
28 František Kovač (#812) Muška Čimbonde 21 km 02:40 0:55:51
29 Josip Rudeš (#837) Muška 21 km 02:40 0:55:51
30 Robert Pavić (#814) Muška Zrinjski 21 km 02:48 0:58:43
31 Mladenka Rodić (#803) Muška 21 km 02:49 0:59:15
32 Ivan Milićević (#1226) Muška BK Brotnjo 21 km 02:52 1:00:22
33 Zvonimir Madžar (#889) Muška 21 km 02:55 1:01:24
34 Vedran Jurišić (#827) Muška BK Tomislav 21 km 02:57 1:01:52
35 Adis Sulejmanović (#908) Muška 21 km 02:57 1:01:55
36 Stjepan-Kristian Vasilj (#858) Muška 21 km 02:57 1:02:04
37 Boris Vasilj (#857) Muška 21 km 02:59 1:02:32
38 Ena Katarina Haler (#893) Ženska 21 km 03:05 1:04:39
39 Mark Šarac (#883) Muška BK Ljubuški 21 km 03:06 1:05:05
40 Ana-Maria Šarac (#882) Ženska BK Ljubuški 21 km 03:06 1:05:11
41 Mario Šarac (#884) Muška BK Ljubuški 21 km 03:06 1:05:12
42 Jurjana Jelinić (#867) Ženska BK Čapljina 21 km 03:10 1:06:34
43 Ivica Romac (#808) Muška Ind 21 km 03:23 1:10:54
44 Dragana Petrović (#844) Ženska 21 km 03:24 1:11:25
45 Milenka Pečenica (#845) Ženska 21 km 03:24 1:11:31
46 Muhidin Balešić (#907) Muška 21 km 03:53 1:21:35
47 Naser Perteši (#906) Muška 21 km 03:53 1:21:38
48 Andrej Prskalo (#869) Muška 21 km 03:54 1:21:51
49 Donisa Begtašević (#809) Ženska 21 km 05:00 1:45:06
50 Anđa Zorić (#841) Ženska 0 km DNS
51 Borna Tomić (#852) Muška 0 km DNS
52 Dusan Boskovic (#847) Muška 0 km DNS

53 Hrvoje Ćosić (#830) Muška AK PULS
Tomislavgrad 0 km DNS

54 Ivana Vlašić (#843) Ženska 0 km DNS
55 Ivo Sučić (#816) Muška 0 km DNS
56 Josip Čilić (#892) Muška Kinezis 0 km DNS
57 Marin Mikulić (#813) Muška Zrinjski 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
58 Mladen Kustura (#848) Muška 0 km DNS
59 Nikola Granić (#890) Muška 0 km DNS
60 Slaven Golemac (#815) Muška Zrinjski 0 km DNS

„MARA“ 21k REKREATIVAC Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Muhamed Kovačević (#849) Muška 21 km 01:59 0:41:42
2 Dario Budimir (#835) Muška 21 km 02:06 0:44:00
3 Luka Relota (#870) Muška Bk Vitez 21 km 02:08 0:44:48
4 Ivan Kozina (#800) Muška 21 km 02:08 0:44:49
5 Zvonimir Čilić (#839) Muška 21 km 02:09 0:45:00
6 Stanko Milićević (#1287) Muška BK Brotnjo 21 km 02:09 0:45:18
7 Marijo Krstičević (#895) Muška 21 km 02:12 0:46:06
8 Marijo Vlahić (#680) Muška 21 km 02:16 0:47:38
9 Ferid Ekinović (#887) Muška 21 km 02:17 0:48:00
10 Ivan Primorac (#854) Muška Prim Projekt 21 km 02:20 0:49:07
11 Mateo Marković (#866) Muška / 21 km 02:22 0:49:47
12 Jasmin Harbinja (#888) Muška 21 km 02:22 0:49:52
13 Matej Prskalo (#891) Muška 21 km 02:25 0:50:46
14 Ahmed Pjano (#806) Muška N/a 21 km 02:29 0:52:10
15 Petar Primorac (#853) Muška Prim Projekt 21 km 02:30 0:52:25
16 Matej Rajič (#850) Muška 21 km 02:30 0:52:26

17 Zoran Ibrulj (#838) Muška Extreme Sport CLUB
Sarajevo 21 km 02:32 0:53:20

18 Josip Vazgeč (#807) Muška 21 km 02:33 0:53:32
19 Željko Madžar (#840) Muška BRB 21 km 02:35 0:54:20
20 Ante Miličević (#902) Muška 21 km 02:36 0:54:36
21 Jakov Miličević (#898) Muška 21 km 02:36 0:54:43
22 Ivan Boras (#874) Muška 21 km 02:36 0:54:45
23 Goran Medic (#834) Muška 21 km 02:40 0:55:50
24 František Kovač (#812) Muška Čimbonde 21 km 02:40 0:55:51
25 Josip Rudeš (#837) Muška 21 km 02:40 0:55:51
26 Robert Pavić (#814) Muška Zrinjski 21 km 02:48 0:58:43
27 Mladenka Rodić (#803) Muška 21 km 02:49 0:59:15
28 Ivan Milićević (#1226) Muška BK Brotnjo 21 km 02:52 1:00:22
29 Zvonimir Madžar (#889) Muška 21 km 02:55 1:01:24
30 Vedran Jurišić (#827) Muška BK Tomislav 21 km 02:57 1:01:52
31 Adis Sulejmanović (#908) Muška 21 km 02:57 1:01:55
32 Stjepan-Kristian Vasilj (#858) Muška 21 km 02:57 1:02:04
33 Boris Vasilj (#857) Muška 21 km 02:59 1:02:32
34 Mark Šarac (#883) Muška BK Ljubuški 21 km 03:06 1:05:05
35 Mario Šarac (#884) Muška BK Ljubuški 21 km 03:06 1:05:12
36 Ivica Romac (#808) Muška Ind 21 km 03:23 1:10:54
37 Muhidin Balešić (#907) Muška 21 km 03:53 1:21:35
38 Naser Perteši (#906) Muška 21 km 03:53 1:21:38
39 Andrej Prskalo (#869) Muška 21 km 03:54 1:21:51
40 Borna Tomić (#852) Muška 0 km DNS
41 Dusan Boskovic (#847) Muška 0 km DNS

42 Hrvoje Ćosić (#830) Muška AK PULS
Tomislavgrad 0 km DNS

43 Ivo Sučić (#816) Muška 0 km DNS
44 Josip Čilić (#892) Muška Kinezis 0 km DNS
45 Marin Mikulić (#813) Muška Zrinjski 0 km DNS
46 Mladen Kustura (#848) Muška 0 km DNS
47 Nikola Granić (#890) Muška 0 km DNS
48 Slaven Golemac (#815) Muška Zrinjski 0 km DNS



„MARA“ 21k REKREATIVAC Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Suada Šabanić (#829) Ženska 21 km 02:24 0:50:16
2 Amna Šestić (#805) Ženska Zamnom 21 km 02:36 0:54:26
3 Kristina Kustura Vazgeč (#804) Ženska 21 km 02:37 0:54:47
4 Dubravka Kovač (#864) Ženska Čimbonde 21 km 02:40 0:55:50
5 Ena Katarina Haler (#893) Ženska 21 km 03:05 1:04:39
6 Ana-Maria Šarac (#882) Ženska BK Ljubuški 21 km 03:06 1:05:11
7 Jurjana Jelinić (#867) Ženska BK Čapljina 21 km 03:10 1:06:34
8 Dragana Petrović (#844) Ženska 21 km 03:24 1:11:25
9 Milenka Pečenica (#845) Ženska 21 km 03:24 1:11:31
10 Donisa Begtašević (#809) Ženska 21 km 05:00 1:45:06
11 Anđa Zorić (#841) Ženska 0 km DNS
12 Ivana Vlašić (#843) Ženska 0 km DNS



Paragliding natjecanje u preciznom
slijetanju „KOSAČA“

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Albin Oreč (#23) Muška 0 km Ready
2 Blaž Čotić (#1) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
3 Damir Čatak (#30) Muška AK Jastreb Velika Kladuša 0 km Ready
4 Dario Stojanovic (#35) Muška Extrene Club Sarajevo 0 km Ready
5 Darko Jurčević (#33) Muška AK Jastreb 0 km Ready
6 Darko Kožul (#32) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready

7 Dragan Rajic (#38) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

8 Dunja Božić (#6) Ženska ZK Aerotika 0 km Ready

9 Edin Durmo (#36) Muška Klub Extremnih Sportova
Sarajevo 0 km Ready

10 Edin Salkanovic (#47) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

11 Fadil Jakupović (#50) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Ready
12 Ivan Curić (#48) Muška 0 km Ready
13 Luka Lucin (#7) Muška 0 km Ready
14 Marko Feljan (#4) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
15 Miroslav Vidojevic (#44) Muška ARES 0 km Ready
16 Semir Sulja (#42) Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
17 Senad Karajić (#29) Muška AK "Jastreb" 0 km Ready
18 Slaven Šimović (#14) PGLJ 0 km Ready
19 Stjepan Balog (#16) Muška 0 km Ready
20 Stjepan Zjačić (#40) Muška Extreme Mostar 0 km Ready

21 Tarik Švrakić (#24) Muška Klub Extremnih Sportova
Sarajevo 0 km Ready

22 Tomislav Rimac (#52) Muška PJK Zagreb 0 km Ready

23 Vedad Čiko (#25) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

24 Željko Šimić (#51) Muška USL Obale Radišići 0 km Ready

25 Zoran Ibrulj (#5) Muška Extreme Sport CLUB
Sarajevo 0 km Ready

26 Zoran Petrovic (#28) Muška Aero Klub Trebinje 0 km Ready
27 Adnan Hodžić (#17) Muška 0 km Registered
28 Amir Muratovic (#3) Muška Paraglajding Tim Tuzla 0 km Registered
29 Antonio Alilovic (#15) Muška Ljubuski Paragliding 0 km Registered
30 Armin Begic (#46) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Registered
31 Asim Kovacevic (#18) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered
32 Elmin Ljubijankic (#19) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered
33 Elvis Ljubijankic (#21) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered
34 Ivan Ino Planinić (#11) Muška Usl Obale Radisici 0 km Registered
35 Ivica Tamburović (#2) Muška Paragliding Vrgorac 0 km Registered
36 Jasmin Salcin (#8) Muška Paraghost Doboj 0 km Registered
37 Jerko Odžak (#39) Muška Ksl Pegaz 0 km Registered
38 Kasim Ljubijankic (#20) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered
39 Marko Zarač (#31) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Registered
40 Mirsad Ljubijankic (#22) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered

41 Nedzad Altumbabic
(#12) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Registered

42 Nihad Velic (#34) Muška 5 Od 7 Veličanstvenih 0 km Registered
43 Nikola Kumiša (#49) Muška Pjk Zagreb 0 km Registered
44 Robert Hodzic (#10) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Registered
45 Sead Kurbegović (#43) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Registered
46 Slaven Boban (#9) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Registered
47 Suad Dizdarević (#13) Muška PG Ljubuški 0 km Registered
48 Suad Masinovic (#27) Muška A.K Jastreb 0 km Registered
49 Tinka Anić (#37) Ženska PK Drvar 0 km Registered
50 Vicko Rudež (#41) Muška 0 km Registered
51 Vicko Rudež (#45) Muška Ljubuški 0 km Registered
52 Zdravko Alilović (#26) Paragliding Ljubuški 0 km Registered



Paragliding natjecanje u preciznom
slijetanju „KOSAČA“

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Albin Oreč (#23) Muška 0 km Ready
2 Blaž Čotić (#1) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
3 Damir Čatak (#30) Muška AK Jastreb Velika Kladuša 0 km Ready
4 Dario Stojanovic (#35) Muška Extrene Club Sarajevo 0 km Ready
5 Darko Jurčević (#33) Muška AK Jastreb 0 km Ready
6 Darko Kožul (#32) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready

7 Dragan Rajic (#38) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

8 Edin Durmo (#36) Muška Klub Extremnih Sportova
Sarajevo 0 km Ready

9 Edin Salkanovic (#47) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

10 Fadil Jakupović (#50) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Ready
11 Ivan Curić (#48) Muška 0 km Ready
12 Luka Lucin (#7) Muška 0 km Ready
13 Marko Feljan (#4) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
14 Miroslav Vidojevic (#44) Muška ARES 0 km Ready
15 Semir Sulja (#42) Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
16 Senad Karajić (#29) Muška AK "Jastreb" 0 km Ready
17 Stjepan Balog (#16) Muška 0 km Ready
18 Stjepan Zjačić (#40) Muška Extreme Mostar 0 km Ready

19 Tarik Švrakić (#24) Muška Klub Extremnih Sportova
Sarajevo 0 km Ready

20 Tomislav Rimac (#52) Muška PJK Zagreb 0 km Ready

21 Vedad Čiko (#25) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

22 Željko Šimić (#51) Muška USL Obale Radišići 0 km Ready

23 Zoran Ibrulj (#5) Muška Extreme Sport CLUB
Sarajevo 0 km Ready

24 Zoran Petrovic (#28) Muška Aero Klub Trebinje 0 km Ready
25 Adnan Hodžić (#17) Muška 0 km Registered
26 Amir Muratovic (#3) Muška Paraglajding Tim Tuzla 0 km Registered
27 Antonio Alilovic (#15) Muška Ljubuski Paragliding 0 km Registered
28 Armin Begic (#46) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Registered
29 Asim Kovacevic (#18) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered
30 Elmin Ljubijankic (#19) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered
31 Elvis Ljubijankic (#21) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered
32 Ivan Ino Planinić (#11) Muška Usl Obale Radisici 0 km Registered
33 Ivica Tamburović (#2) Muška Paragliding Vrgorac 0 km Registered
34 Jasmin Salcin (#8) Muška Paraghost Doboj 0 km Registered
35 Jerko Odžak (#39) Muška Ksl Pegaz 0 km Registered
36 Kasim Ljubijankic (#20) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered
37 Marko Zarač (#31) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Registered
38 Mirsad Ljubijankic (#22) Muška Aero Klub Kumulus 0 km Registered

39 Nedzad Altumbabic
(#12) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Registered

40 Nihad Velic (#34) Muška 5 Od 7 Veličanstvenih 0 km Registered
41 Nikola Kumiša (#49) Muška Pjk Zagreb 0 km Registered
42 Robert Hodzic (#10) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Registered
43 Sead Kurbegović (#43) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Registered
44 Slaven Boban (#9) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Registered
45 Suad Dizdarević (#13) Muška PG Ljubuški 0 km Registered
46 Suad Masinovic (#27) Muška A.K Jastreb 0 km Registered
47 Vicko Rudež (#41) Muška 0 km Registered
48 Vicko Rudež (#45) Muška Ljubuški 0 km Registered

Paragliding natjecanje u preciznom Kategorija: Ženska



slijetanju „KOSAČA“
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dunja Božić (#6) Ženska ZK Aerotika 0 km Ready
2 Tinka Anić (#37) Ženska PK Drvar 0 km Registered



Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrian Kozina Muška 0 km Ready
2 Amna Šestić Ženska Zamnom 0 km Ready
3 Ana Grgić Ženska BK Ljubuški 0 km Ready
4 Andrej Zelic Muška 0 km Ready
5 Ante Doko Muška 0 km Ready
6 Branka Matijašević Ženska 0 km Ready
7 David Cuvalo Muška 0 km Ready
8 David Džajo Muška 0 km Ready
9 Dominik Brkić Muška 0 km Ready
10 Dusan Boskovic Muška 0 km Ready
11 Filip Rupčić Muška 0 km Ready
12 Ivan Bukmir Muška Veljaci 0 km Ready
13 Ivan Vrebac Muška 0 km Ready
14 Ivan Vrebac Muška 0 km Ready
15 Jelena Mandić Ženska Rodoč 0 km Ready
16 Josip Doko Muška 0 km Ready
17 Jure Luburić Muška Jure Luburić 0 km Ready
18 Karlo Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
19 Katrin Bošnjak Ženska 0 km Ready
20 Kjara Bošnjak Ženska 0 km Ready
21 Leonardo Kolak Muška 0 km Ready
22 Magdalena Brkić Ženska 0 km Ready
23 Maria Matijašević Ženska 0 km Ready
24 Marija Radić Ženska 0 km Ready
25 Marko Bošnjak Muška 0 km Ready
26 Marko Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
27 Marko Šumelj Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
28 Martin Anić Muška 0 km Ready
29 Matej Milićević Muška 0 km Ready
30 Mila Kordić Ženska BK Ljubuški 0 km Ready
31 Nika Burić Ženska Optimizedbike Čapljina 0 km Ready
32 Nika Čilić Ženska 0 km Ready
33 Noa Šimić Muška 0 km Ready
34 Noa Skaramuca Muška - 0 km Ready
35 Petra Bukmir Ženska Veljaci 0 km Ready
36 Sara Marija Spajić Ženska 0 km Ready
37 Stojan Mandić Muška Rodić 0 km Ready
38 Toma Čilić Muška 0 km Ready
39 Domagoj Cuvalo Muška 0 km Registered
40 Jelena Dolić Ženska 0 km Registered
41 Josip Dolić Muška 0 km Registered
42 Mia Miletić Muška 0 km Registered
43 Tin Matić Muška 0 km Registered

Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrian Kozina Muška 0 km Ready
2 Andrej Zelic Muška 0 km Ready
3 Ante Doko Muška 0 km Ready
4 David Cuvalo Muška 0 km Ready
5 David Džajo Muška 0 km Ready
6 Dominik Brkić Muška 0 km Ready
7 Dusan Boskovic Muška 0 km Ready
8 Filip Rupčić Muška 0 km Ready
9 Ivan Bukmir Muška Veljaci 0 km Ready
10 Ivan Vrebac Muška 0 km Ready
11 Ivan Vrebac Muška 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Josip Doko Muška 0 km Ready
13 Jure Luburić Muška Jure Luburić 0 km Ready
14 Karlo Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
15 Leonardo Kolak Muška 0 km Ready
16 Marko Bošnjak Muška 0 km Ready
17 Marko Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Ready
18 Marko Šumelj Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
19 Martin Anić Muška 0 km Ready
20 Matej Milićević Muška 0 km Ready
21 Noa Šimić Muška 0 km Ready
22 Noa Skaramuca Muška - 0 km Ready
23 Stojan Mandić Muška Rodić 0 km Ready
24 Toma Čilić Muška 0 km Ready
25 Domagoj Cuvalo Muška 0 km Registered
26 Josip Dolić Muška 0 km Registered
27 Mia Miletić Muška 0 km Registered
28 Tin Matić Muška 0 km Registered

Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Amna Šestić Ženska Zamnom 0 km Ready
2 Ana Grgić Ženska BK Ljubuški 0 km Ready
3 Branka Matijašević Ženska 0 km Ready
4 Jelena Mandić Ženska Rodoč 0 km Ready
5 Katrin Bošnjak Ženska 0 km Ready
6 Kjara Bošnjak Ženska 0 km Ready
7 Magdalena Brkić Ženska 0 km Ready
8 Maria Matijašević Ženska 0 km Ready
9 Marija Radić Ženska 0 km Ready
10 Mila Kordić Ženska BK Ljubuški 0 km Ready
11 Nika Burić Ženska Optimizedbike Čapljina 0 km Ready
12 Nika Čilić Ženska 0 km Ready
13 Petra Bukmir Ženska Veljaci 0 km Ready
14 Sara Marija Spajić Ženska 0 km Ready
15 Jelena Dolić Ženska 0 km Registered



„STIPE“ 40k AMATER C (35+) Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Josip Jakelić (#1271) Muška BK Teuta 40 km 02:35 1:43:13
2 Ivica Petrovic (#1276) Muška Bk Mostar 40 km 02:51 1:53:46
3 Feđa Hasanbegović (#1200) Muška 40 km 03:03 2:02:18
4 Pašo Zahirović (#1229) Muška Pedalaši 40 km 03:11 2:07:35
5 Admir Bajraktarevic (#1228) Muška Jaranike MTB 40 km 03:20 2:13:28
6 Kristijan Zovko (#1203) Muška BK Mostar 40 km 03:28 2:18:38
7 Antonio Čović (#1272) Muška Bk Široki 40 km 03:32 2:21:07
8 Dragan Mandić (#1270) Muška Bk Tempo 40 km 03:40 2:26:33
9 Marko Jovanović (#1253) Muška Bk Čapljina 40 km 03:48 2:31:43
10 Kristijan Rajković (#836) Muška BK Vitez 40 km 03:56 2:37:35
11 Davor Bokanović (#1222) Muška 40 km 04:19 2:52:20
12 Ante Jurič (#1221) Muška 40 km 04:19 2:52:21
13 Mirko Landeka (#1254) Muška 40 km 04:19 2:52:21
14 Miroslav Radoš (#1223) Muška 40 km 04:40 3:06:57
15 Vlatko Madunić (#1224) Muška 40 km 04:40 3:06:57
16 Elmir Suljić (#1282) Muška 40 km 04:47 3:11:14
17 Mario Sopta (#1244) Muška 40 km 05:01 3:20:37
18 Najdan Talam (#1281) Muška 40 km 05:01 3:20:53
19 Albin Oreč (#1255) Muška 40 km 05:01 3:20:57
20 Almin Pašić (#1252) Muška MTB Maglaj 0 km DNS
21 Andrija Lončar (#1230) Muška BK Mostar 0 km DNS
22 Jasko Jahić (#1280) Muška 0 km DNS
23 Krešimir Bilić (#1227) Muška BK Fortica 0 km DNS
24 Selmir Agić (#1279) Muška 0 km DNS
25 Srđan Vidović (#1260) Muška BK Čapljina 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER C (35+) Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Josip Jakelić (#1271) Muška BK Teuta 40 km 02:35 1:43:13
2 Ivica Petrovic (#1276) Muška Bk Mostar 40 km 02:51 1:53:46
3 Feđa Hasanbegović (#1200) Muška 40 km 03:03 2:02:18
4 Pašo Zahirović (#1229) Muška Pedalaši 40 km 03:11 2:07:35
5 Admir Bajraktarevic (#1228) Muška Jaranike MTB 40 km 03:20 2:13:28
6 Kristijan Zovko (#1203) Muška BK Mostar 40 km 03:28 2:18:38
7 Antonio Čović (#1272) Muška Bk Široki 40 km 03:32 2:21:07
8 Dragan Mandić (#1270) Muška Bk Tempo 40 km 03:40 2:26:33
9 Marko Jovanović (#1253) Muška Bk Čapljina 40 km 03:48 2:31:43
10 Kristijan Rajković (#836) Muška BK Vitez 40 km 03:56 2:37:35
11 Davor Bokanović (#1222) Muška 40 km 04:19 2:52:20
12 Ante Jurič (#1221) Muška 40 km 04:19 2:52:21
13 Mirko Landeka (#1254) Muška 40 km 04:19 2:52:21
14 Miroslav Radoš (#1223) Muška 40 km 04:40 3:06:57
15 Vlatko Madunić (#1224) Muška 40 km 04:40 3:06:57
16 Elmir Suljić (#1282) Muška 40 km 04:47 3:11:14
17 Mario Sopta (#1244) Muška 40 km 05:01 3:20:37
18 Najdan Talam (#1281) Muška 40 km 05:01 3:20:53
19 Albin Oreč (#1255) Muška 40 km 05:01 3:20:57
20 Almin Pašić (#1252) Muška MTB Maglaj 0 km DNS
21 Andrija Lončar (#1230) Muška BK Mostar 0 km DNS
22 Jasko Jahić (#1280) Muška 0 km DNS
23 Krešimir Bilić (#1227) Muška BK Fortica 0 km DNS
24 Selmir Agić (#1279) Muška 0 km DNS
25 Srđan Vidović (#1260) Muška BK Čapljina 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER C (35+) Kategorija: Ženska



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k AMATER B (16-35) Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Džido (#1251) Muška Bk Tempo 40 km 02:43 1:48:20
2 Josip Ilić (#1217) Muška Bk Ljubuški 40 km 02:51 1:53:52
3 Mihajlo Voruna (#1291) Muška BK "Challenge" 40 km 02:57 1:57:57
4 Šimun Stipić (#1201) Muška Hbk Drinovci 40 km 02:59 1:59:21
5 Grgur Babic (#1220) Muška BK Napredak Travnik 40 km 03:09 2:05:51
6 Ivan Jozić (#1202) Muška 40 km 03:22 2:14:57
7 Krešimir Galić (#1242) Muška BK Čapljina 40 km 03:37 2:24:50
8 Frano Sliško (#1277) Muška 40 km 03:37 2:24:58
9 Toni Vrhovac (#1216) Muška 40 km 03:49 2:32:37
10 Filip Šagolj (#1250) Muška 40 km 04:01 2:40:30
11 Josip Zvonar (#1275) Muška BK Tomislav 40 km 04:12 2:47:42

12 Vicko Šutalo (#1243) Muška Biciklistički Klub
Čapljina 40 km 04:32 3:01:37

13 Sejdi Islami (#1278) Muška 40 km 04:43 3:08:31
14 Nedim Ahmetović (#1219) Muška Amter 40 km 04:48 3:11:52
15 Petar Stanić (#1215) Muška 40 km 04:59 3:19:36
16 Marin Vladić (#1249) Muška 40 km 05:01 3:20:47
17 Ermin Turulja (#1302) Muška 0 km DNS
18 Harun Huseinbasic (#1218) Muška Amater 0 km DNS
19 Marin Sučić (#1259) Muška BK Tempo 0 km DNS
20 Stipe Galić (#1288) Muška 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER B (16-35) Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Džido (#1251) Muška Bk Tempo 40 km 02:43 1:48:20
2 Josip Ilić (#1217) Muška Bk Ljubuški 40 km 02:51 1:53:52
3 Mihajlo Voruna (#1291) Muška BK "Challenge" 40 km 02:57 1:57:57
4 Šimun Stipić (#1201) Muška Hbk Drinovci 40 km 02:59 1:59:21
5 Grgur Babic (#1220) Muška BK Napredak Travnik 40 km 03:09 2:05:51
6 Ivan Jozić (#1202) Muška 40 km 03:22 2:14:57
7 Krešimir Galić (#1242) Muška BK Čapljina 40 km 03:37 2:24:50
8 Frano Sliško (#1277) Muška 40 km 03:37 2:24:58
9 Toni Vrhovac (#1216) Muška 40 km 03:49 2:32:37
10 Filip Šagolj (#1250) Muška 40 km 04:01 2:40:30
11 Josip Zvonar (#1275) Muška BK Tomislav 40 km 04:12 2:47:42

12 Vicko Šutalo (#1243) Muška Biciklistički Klub
Čapljina 40 km 04:32 3:01:37

13 Sejdi Islami (#1278) Muška 40 km 04:43 3:08:31
14 Nedim Ahmetović (#1219) Muška Amter 40 km 04:48 3:11:52
15 Petar Stanić (#1215) Muška 40 km 04:59 3:19:36
16 Marin Vladić (#1249) Muška 40 km 05:01 3:20:47
17 Ermin Turulja (#1302) Muška 0 km DNS
18 Harun Huseinbasic (#1218) Muška Amater 0 km DNS
19 Marin Sučić (#1259) Muška BK Tempo 0 km DNS
20 Stipe Galić (#1288) Muška 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER B (16-35) Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„MARA“ 21k AMATER A (-16) Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Barać (#826) Muška BK Livno 21.1 km 02:06 0:44:10
2 Harun Okanović (#881) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 21.1 km 02:06 0:44:27
3 Stipe Luburić (#901) Muška 21.1 km 02:06 0:44:29
4 Marko Miloš (#810) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:09 0:45:26
5 Nika Šimić (#817) Ženska Optimized Bike 21.1 km 02:14 0:47:05
6 Muamer Salihagić (#880) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 21.1 km 02:17 0:48:10
7 Kenan Čavkić (#905) Muška 21.1 km 02:27 0:51:43
8 Laura Dodig (#862) Ženska Bk Capljina 21.1 km 02:30 0:52:44
9 Dominik Peša (#868) Muška BK Vitez 21.1 km 02:30 0:52:51
10 Gabriel Vučić (#873) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:38 0:55:37
11 Leonard-Mario Jurišić (#851) Muška BK Tomislav 21.1 km 02:56 1:01:52
12 Luka Tokić (#875) Muška 21.1 km 02:58 1:02:31
13 Matej Grgić (#861) Muška BK Ljubuški 21.1 km 03:11 1:07:19

14 Dora Kožul (#818) Ženska Optimized Bike
Čapljina 21.1 km DNF

15 Ivan Noah Kovačević (#828) Muška Optimized Bike 0 km DNS

„MARA“ 21k AMATER A (-16) Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Barać (#826) Muška BK Livno 21.1 km 02:06 0:44:10
2 Harun Okanović (#881) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 21.1 km 02:06 0:44:27
3 Stipe Luburić (#901) Muška 21.1 km 02:06 0:44:29
4 Marko Miloš (#810) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:09 0:45:26
5 Muamer Salihagić (#880) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 21.1 km 02:17 0:48:10
6 Kenan Čavkić (#905) Muška 21.1 km 02:27 0:51:43
7 Dominik Peša (#868) Muška BK Vitez 21.1 km 02:30 0:52:51
8 Gabriel Vučić (#873) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:38 0:55:37
9 Leonard-Mario Jurišić (#851) Muška BK Tomislav 21.1 km 02:56 1:01:52
10 Luka Tokić (#875) Muška 21.1 km 02:58 1:02:31
11 Matej Grgić (#861) Muška BK Ljubuški 21.1 km 03:11 1:07:19
12 Ivan Noah Kovačević (#828) Muška Optimized Bike 0 km DNS

„MARA“ 21k AMATER A (-16) Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nika Šimić (#817) Ženska Optimized Bike 21.1 km 02:14 0:47:05
2 Laura Dodig (#862) Ženska Bk Capljina 21.1 km 02:30 0:52:44
3 Dora Kožul (#818) Ženska Optimized Bike Čapljina 21.1 km DNF



„STIPE“ 40k JUNIORI Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Pejanović (#1304) 40 km 02:24 1:36:14
2 Dominik Šimić (#1208) Muška Optimized Bike 40 km 02:32 1:41:11

3 Aleksandar Stojnić
(#1207) Muška BK Challenge 40 km 02:46 1:50:34

4 Nikola Spaić (#1225) Muška Vučji Zub Trebinje 40 km 03:11 2:07:35
5 Mirnes Hrnjica (#1234) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 40 km 03:27 2:17:58
6 Petar Baškarad (#1245) Muška Bk Vitez 40 km 03:41 2:27:08

7 Nikola Markelić (#1283) Muška Biciklistički Klub
Živinice 40 km 03:47 2:31:14

8 Kiram Brčaninović
(#1284) Muška Biciklistički Klub

Živinice 40 km 04:14 2:49:20

9 Kristijan Marić (#1265) Muška Bk Čapljina 40 km 04:17 2:51:23

10 Anđela Milićević (#1264) Ženska Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 40 km DNF

11 Anes Ćehajić (#1235) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 0 km DNS
12 Danis Gabela (#1301) Muška 0 km DNS
13 Elzar Rahman (#1300) Muška 0 km DNS

14 Miloš Milićević (#1263) Muška Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 0 km DNS

„STIPE“ 40k JUNIORI Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dominik Šimić (#1208) Muška Optimized Bike 40 km 02:32 1:41:11

2 Aleksandar Stojnić
(#1207) Muška BK Challenge 40 km 02:46 1:50:34

3 Nikola Spaić (#1225) Muška Vučji Zub Trebinje 40 km 03:11 2:07:35
4 Mirnes Hrnjica (#1234) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 40 km 03:27 2:17:58
5 Petar Baškarad (#1245) Muška Bk Vitez 40 km 03:41 2:27:08

6 Nikola Markelić (#1283) Muška Biciklistički Klub
Živinice 40 km 03:47 2:31:14

7 Kiram Brčaninović
(#1284) Muška Biciklistički Klub

Živinice 40 km 04:14 2:49:20

8 Kristijan Marić (#1265) Muška Bk Čapljina 40 km 04:17 2:51:23
9 Anes Ćehajić (#1235) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 0 km DNS
10 Danis Gabela (#1301) Muška 0 km DNS
11 Elzar Rahman (#1300) Muška 0 km DNS

12 Miloš Milićević (#1263) Muška Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 0 km DNS

„STIPE“ 40k JUNIORI Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anđela Milićević
(#1264) Ženska Biciklistički Klub

"Hercegovac" Bileća 40 km DNF



„MARA“ 21k KADETI Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emel Ljubuškić (#878) Muška Bk Power PLUS 21.1 km 01:51 0:39:11
2 Emrah Ljubuškić (#879) Muška Bk Power PLUS 21.1 km 01:51 0:39:11
3 Marko Martinović (#822) Muška BK Napredak 21.1 km 01:52 0:39:15
4 Teo Petrusic (#860) Muška Biciklistički Klub Vitez 21.1 km 01:52 0:39:17
5 Miloš Relić (#824) Muška BK "Challenge" 21.1 km 01:55 0:40:34
6 Matej Primorac (#872) Muška BK Ljubuški 21.1 km 01:59 0:41:50
7 Dragana Matić (#871) Ženska Bk Ljubuški 21.1 km 02:00 0:42:10
8 Marko Talajić (#825) Muška BK Metković 21.1 km 02:06 0:44:13
9 Elvan Tulić (#856) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 21.1 km 02:09 0:45:14
10 Hena Šabanić (#802) Ženska BBK Puls 21.1 km 02:09 0:45:16
11 Adna Kamenjašević (#877) Ženska Bk Power PLUS 21.1 km 02:09 0:45:21
12 Laura Pavlović (#859) Ženska BK Čapljina 21.1 km 02:24 0:50:46
13 Dario Nenić (#823) Muška BK "Challenge" 21.1 km 06:50 2:24:06
14 David Pejdo (#832) Muška Bbk Orlov Krug 0 km DNS

„MARA“ 21k KADETI Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emel Ljubuškić (#878) Muška Bk Power PLUS 21.1 km 01:51 0:39:11
2 Emrah Ljubuškić (#879) Muška Bk Power PLUS 21.1 km 01:51 0:39:11
3 Marko Martinović (#822) Muška BK Napredak 21.1 km 01:52 0:39:15
4 Teo Petrusic (#860) Muška Biciklistički Klub Vitez 21.1 km 01:52 0:39:17
5 Miloš Relić (#824) Muška BK "Challenge" 21.1 km 01:55 0:40:34
6 Matej Primorac (#872) Muška BK Ljubuški 21.1 km 01:59 0:41:50
7 Marko Talajić (#825) Muška BK Metković 21.1 km 02:06 0:44:13
8 Elvan Tulić (#856) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 21.1 km 02:09 0:45:14
9 Dario Nenić (#823) Muška BK "Challenge" 21.1 km 06:50 2:24:06
10 David Pejdo (#832) Muška Bbk Orlov Krug 0 km DNS

„MARA“ 21k KADETI Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Matić (#871) Ženska Bk Ljubuški 21.1 km 02:00 0:42:10
2 Hena Šabanić (#802) Ženska BBK Puls 21.1 km 02:09 0:45:16
3 Adna Kamenjašević (#877) Ženska Bk Power PLUS 21.1 km 02:09 0:45:21
4 Laura Pavlović (#859) Ženska BK Čapljina 21.1 km 02:24 0:50:46



„STIPE“ 40k ELITE Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vedad Karić (#1209) Muška Rotacija Spin 40 km 02:20 1:33:19
2 Dragan Subotic (#1305) Muška 40 km 02:32 1:41:11
3 Tarik Pihljak (#1268) Muška BK Rotacija-spin 40 km 02:35 1:43:28

4 Delanović Ferhad
(#1239) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 40 km 02:35 1:43:29

5 Miloš Bodiroga (#1267) Muška Bk Vučji Zub 40 km 02:37 1:44:45
6 Toni Jurković (#1240) Muška Bk Čapljina 40 km 02:38 1:45:36
7 Stjepan Burić (#1210) Muška Optimized Bike 40 km 02:43 1:48:57
8 Amar Čolo (#1285) Muška ARK Jukastrength 40 km 03:40 2:26:40
9 Edin Ličina (#1286) Muška ARK Jukastrength 40 km 03:43 2:28:55
10 Slavica Čavka (#1289) Ženska BK "Challenge" 40 km 05:00 3:19:55

11 Harun Durak (#1248) Muška BK "Rotacija-spin"
Zenica 0 km DNS

12 Nikola Polic (#1211) Muška 0 km DNS

„STIPE“ 40k ELITE Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vedad Karić (#1209) Muška Rotacija Spin 40 km 02:20 1:33:19
2 Dragan Subotic (#1305) Muška 40 km 02:32 1:41:11
3 Tarik Pihljak (#1268) Muška BK Rotacija-spin 40 km 02:35 1:43:28

4 Delanović Ferhad
(#1239) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 40 km 02:35 1:43:29

5 Miloš Bodiroga (#1267) Muška Bk Vučji Zub 40 km 02:37 1:44:45
6 Toni Jurković (#1240) Muška Bk Čapljina 40 km 02:38 1:45:36
7 Stjepan Burić (#1210) Muška Optimized Bike 40 km 02:43 1:48:57
8 Amar Čolo (#1285) Muška ARK Jukastrength 40 km 03:40 2:26:40
9 Edin Ličina (#1286) Muška ARK Jukastrength 40 km 03:43 2:28:55

10 Harun Durak (#1248) Muška BK "Rotacija-spin"
Zenica 0 km DNS

11 Nikola Polic (#1211) Muška 0 km DNS

„STIPE“ 40k ELITE Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavica Čavka (#1289) Ženska BK "Challenge" 40 km 05:00 3:19:55



„MARA“ 21k MLAĐI KADETI Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Tubin (#811) Muška Bk Kozara 21.1 km 01:51 0:39:12
2 Luka Džever (#899) Muška 21.1 km 01:52 0:39:16
3 Ivan Dobrić (#900) Muška 21.1 km 01:52 0:39:17
4 Antonio Krstičević (#896) Muška 21.1 km 02:02 0:42:55
5 Petar Grgić (#821) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:03 0:43:21
6 Duje Krstičević (#897) Muška 21.1 km 02:11 0:46:06
7 Lara Bokšić (#894) Ženska 21.1 km 02:24 0:50:46
8 Pavle Stojnić (#876) Muška BK "Challenge" 21.1 km 02:28 0:52:00
9 Džan Mekić (#855) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 21.1 km 02:52 1:00:19
10 Anastazija Stojnić (#820) Ženska BK "Challenge" 0 km DNS

„MARA“ 21k MLAĐI KADETI Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Tubin (#811) Muška Bk Kozara 21.1 km 01:51 0:39:12
2 Luka Džever (#899) Muška 21.1 km 01:52 0:39:16
3 Ivan Dobrić (#900) Muška 21.1 km 01:52 0:39:17
4 Antonio Krstičević (#896) Muška 21.1 km 02:02 0:42:55
5 Petar Grgić (#821) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:03 0:43:21
6 Duje Krstičević (#897) Muška 21.1 km 02:11 0:46:06
7 Pavle Stojnić (#876) Muška BK "Challenge" 21.1 km 02:28 0:52:00
8 Džan Mekić (#855) Muška DAJ KRUG TEAM Bihać 21.1 km 02:52 1:00:19

„MARA“ 21k MLAĐI KADETI Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lara Bokšić (#894) Ženska 21.1 km 02:24 0:50:46
2 Anastazija Stojnić (#820) Ženska BK "Challenge" 0 km DNS



„STIPE“ 40k U23 Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Soldo (#1205) BK Široki 40 km 02:24 1:35:41
2 Siniša Lukić (#1266) BK Kozara Prijedor 40 km 02:30 1:40:02
3 Hasan Čaušević (#1237) DAJ KRUG TEAM Bihać 40 km 02:45 1:49:59
4 Ilija Perić (#1238) BK Čapljina 40 km 02:53 1:55:24
5 Jasmin Topcic (#1246) Bkčapljina 40 km 03:05 2:03:04
6 Sergej Poletan (#1290) BK "Challenge" 40 km 04:11 2:47:13
7 Luka Žepinić (#1262) 40 km 04:42 3:08:06
8 Edijan Mešić (#1236) DAJ KRUG TEAM Bihać 0 km DNS



„MARA“ 21k VETERAN C,D Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Spaic (#833) Muška BK Vučji Zub 21.1 km 02:09 0:45:15
2 Blagoje Rosandić (#885) Muška Biciklistički Klub Leotar 0 km DNS
3 Dražen Bosnjak (#819) Muška 0 km DNS
4 Dusan Boskovic (#831) Muška Solo 0 km DNS
5 Marijo Krešić (#863) Muška BK Čapljina 0 km DNS
6 Radenko Vujicic (#886) Biciklisticki Klubu Leotar 0 km DNS
7 Senad Džanić (#801) Muška Ze-072-tc 0 km DNS

„MARA“ 21k VETERAN C,D Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Spaic (#833) Muška BK Vučji Zub 21.1 km 02:09 0:45:15
2 Blagoje Rosandić (#885) Muška Biciklistički Klub Leotar 0 km DNS
3 Dražen Bosnjak (#819) Muška 0 km DNS
4 Dusan Boskovic (#831) Muška Solo 0 km DNS
5 Marijo Krešić (#863) Muška BK Čapljina 0 km DNS
6 Senad Džanić (#801) Muška Ze-072-tc 0 km DNS

„MARA“ 21k VETERAN C,D Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k ŽENSKA KATEGORIJA Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Arnela Čaušević (#1269) Ženska Bk Power PLUS 40 km 03:40 2:26:32
2 Josipa Barišić (#1212) Ženska HPD Prenj 1933 40 km 04:21 2:54:14
3 Zdenka Muratović (#1213) Ženska Amater 40 km 04:48 3:11:54

4 Sara Srabović (#1241) DAJ KRUG TEAM
Bihać 40 km 04:58 3:18:45

5 Ivan Noah Kovačević
(#1214) Optimized Bike 0 km DNS

„STIPE“ 40k ŽENSKA KATEGORIJA Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Arnela Čaušević (#1269) Ženska Bk Power PLUS 40 km 03:40 2:26:32
2 Josipa Barišić (#1212) Ženska HPD Prenj 1933 40 km 04:21 2:54:14
3 Zdenka Muratović (#1213) Ženska Amater 40 km 04:48 3:11:54



„STIPE“ 40k MASTER A Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Davor Krezić (#1303) Muška 40 km 02:25 1:36:48
2 Amir Mahmutović (#1231) Muška BK Tajan 40 km 02:43 1:48:21
3 Robert Šimunović (#1261) Muška BK Čapljina 40 km 03:06 2:03:51
4 Vedad Strujić (#1204) Muška 40 km 03:13 2:08:53
5 Zoran Knežević (#1232) Muška BK "Challenge" 40 km 03:53 2:35:37

„STIPE“ 40k MASTER A Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Davor Krezić (#1303) Muška 40 km 02:25 1:36:48
2 Amir Mahmutović (#1231) Muška BK Tajan 40 km 02:43 1:48:21
3 Robert Šimunović (#1261) Muška BK Čapljina 40 km 03:06 2:03:51
4 Vedad Strujić (#1204) Muška 40 km 03:13 2:08:53
5 Zoran Knežević (#1232) Muška BK "Challenge" 40 km 03:53 2:35:37

„STIPE“ 40k MASTER A Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k MASTER B Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marin Pejdo (#1247) Muška Bbk Orlov Krug 40 km 02:32 1:41:12
2 Pero Zekić (#1233) Muška BK Mostar 40 km 02:51 1:53:45
3 Sanjin Zirdum (#1274) Muška BK Vitez 40 km 03:27 2:17:58
4 Nikola Stojnić (#1257) Muška Bk Kozara Prijedor 40 km 03:39 2:25:48
5 Milenko Ivanković (#1256) Muška Bk Čapljina 40 km 03:51 2:34:09

„STIPE“ 40k MASTER B Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marin Pejdo (#1247) Muška Bbk Orlov Krug 40 km 02:32 1:41:12
2 Pero Zekić (#1233) Muška BK Mostar 40 km 02:51 1:53:45
3 Sanjin Zirdum (#1274) Muška BK Vitez 40 km 03:27 2:17:58
4 Nikola Stojnić (#1257) Muška Bk Kozara Prijedor 40 km 03:39 2:25:48
5 Milenko Ivanković (#1256) Muška Bk Čapljina 40 km 03:51 2:34:09

„STIPE“ 40k MASTER B Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


